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FORORD

LØnns- og sysselsettingsstatistikken for tilsatte i skoleverket 1. oktober 1981 er kommet i

stand gjennom et samarbeid mellom Kirke- og undervisningsdepartementet, Forbruker- og administrasjons-

departementet, Statens rasjonaliseringsdirektorat og Statistisk Sentralbyrå. En del hovedtall fra

lØnnsstatistikken ble offentliggjort i Statistisk ukehefte nr. 14/15 1982.

Byrået utarbeider lønnsstatistikker for de fleste lønnstakergrupper. Statistikken for de

enkelte grupper blir offentliggjort i særskilte publikasjoner i serien NOS. Publikasjonen Lønn s

statistikk 1981 vil inneholde en oversikt over all lønnsstatistikk som blir utarbeidd for 1981.

Førstesekretær Asa Kalvaa har ledet arbeidet med lønnsstatistikken. Konsulent Helge Næsheim

har ledet arbeidet med sysselsettingsstatistikken.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 3. mai 1982

Arne bien

Gunnar Furuholmen-Jenssen



PREFACE

Wage statistics and employment statistics for employees in publicly maintained schools

1 October 1981 have been compiled by the Central Bureau of Statistics in co-operation with

the Ministry of Church and Education, the Ministry of Consumer Affairs and Government Administration

and the Government Institution of Organization and Management. Some of the main figures from

the wage statistics were published in the Weekly Bulletin of Statistics, no. 14/15, 1.982.

Wage statistics for various groups of wage earners are compiled by the Central Bureau of

Statistics. The statictics are published in separate publications for each group in the series NOS.

Furthermore, the publication Wage Statistics 1981 will give a survey of all wage statistics compiled

for this year.

The wage statistics in this publication has been prepared under the supervision of Ms.

Asa Kalvaa. The employment statistics has been prepared under the supervision of Mr. Helge Næsheim.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 3 May 1982

Arne (lien

Gunnar Furuholmen-Jenssen
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1. GRUNNLAGET FOR STATISTIKKEN

Denne publikasjonen inneholder lønns- og sysselsettingsstatistikk for tilsatte i skoleverket

som er registrert i Sentralt tjenestemannsregister for skoleverket. Statistikken omfatter alle skoler

under Kirke- og undervisningsdepartementet og Landbruksdepartementet unntatt følgende institusjoner som

er registrert i Statens Sentrale Tjenestemannsregister:

Universitetet i Bergen
i Oslo
i Tromsø (med

sykepleierutdanningen)
Universitetet i Trondheim
(med Norges tekniske høgskole)
Norges Handelshøyskole
Norges landbrukshøgskole
Norges veterinærhøgskole
Norges idrettshøgskole
Arkitekthøgskolen i Oslo
Statens kunstakademi
Norges musikkhøgskole
Norges fiskerihøgskole
Distriktshøgskolene
Norsk voksenpedagogisk institutt

Det praktisk-teologiske seminar
Statens skogplanteskolen
Konsulent i samisk husflid
Statens fysiokjemikerskole, Rikshospitalet
Statens fysioterapiskole, Sophies Minde
Statens fysioterapiskole, Bergen
Statens mensendieckskole
Statens jordmorskole, Bergen
Statens spesialskole i psykiatrisk
sykepleie, Bodø
Statens sykepleierskole, Oslo
Statens utdanningssenter for
helsepersonell, Oslo
Statens helsesøsterskole, Tromsø
Statens helsesøsterskole, Trondheim

Tilsatte ved disse institusjoner er tatt med i statistikken for statens embets- og tjenestemenn, se

Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn. Til Sentralt tjenestemanns-

register for skoleverket er innrapportert alle tjenestemenn knyttet til undervisningen (skolesjefer,

skoleinspektører, skoleledere og annet undervisningspersonale) som pr. I. oktober 1981 var lønnet i

samsvar med avtaler inngått mellom staten og tjenestemannsorganisasjonene (lærerlønnsregulativene

eller lønnsregulativet for offentlige tjenestemenn mv.). Både faste, oppsigelige og midlertidig

tilsatte, vikarer og deltidstilsatte (timelærere) er innrapportert. Videre er permittert undervis-

ningspersonale med full eller delvis lønn innrapportert.

Tjenestemenn i ikke-undervisningsstillinger som er tilsatt ved statlige skoler er med i under-

søkelsen.

Undervisningspersonale ved skoleinternatene og ved spesialskoleklassene knyttet til det ordinære

skoleverk, er tatt med under grunnskolen.

Tilsatte ved private skoler er ikke tatt med, unntatt tilsatte ved private folkehøgskoler.

Tilsatte ved leirskoler og førskoler er heller ikke tatt med i undersøkelsen.

For lønnsstatistikken og sysselsettingsstatistikken er det i enkelte tilfeller brukt avvikende

definisjoner, noe som det er redegjort for under de respektive avsnitt.

2. LØNNSSTATISTIKK, TABELLENE 1 -- 10

2.1. Omfanget av statistikken

Lønnsstatistikken for tilsatte i skoleverket omfatter 48 845 heltidstilsatt undervisningsper-

sonale i full post i faste, oppsigelige og midlertidige stillinger, 2 025 heltidstilsatte tjeneste-

menn i ikke-undervisningsstillinger og 24 315 deltidstilsatte (timelærere og tilsatte med delvis per-

misjon med redusert leseplikt). Deltidstilsatte i ikke--undervisningsstillinger er ikke med.

Tilsatte som underviser i ulike skoleslag kan være registrert flere ganger. Dette fører til

at tallet på tilsatte i lønnsstatistikken ikke er sammenliknbare med tallene i sysselsettingsstati-

stikken.
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2.2.  Gruppering av  materialet 

Opplysningene for heltidstilsatte i undervisningsstillinger er gitt i tabellene 1-6, for hel-

tidstilsatte i ikke-undervisningsstillinger i tabellene 7-8 og for deltidstilsatte i tabellene 9-10.

Materialet er ellers gruppert etter skoleslag, kjønn, alder, stilling, lønnstrinn og ut-

danning.

2.2.1. Skoleslag

De ansatte er gruppert etter følgende skoler:

Skoles tyrekontorene
Crunnskoler, barnetrinnet (medregnet 1-7 skoler)
Grunnskoler, kombinerte barne- og ungdomsskoler
Grunnskoler, ungdomstrinnet
Skoler for spesialundervisning
Videregående skoler

Studieretning for allmenne fag
Studieretning for fiskeri- og sjøfartsfag
Studieretning for husflids- og estetiske fag
Studieretning for husholdningsfag
Studieretning for håndverks- og industrifag
Studieretning for handels- og kontorfag
Studieretning for sosial- og helsefag
Studieretning for idrettsfag

Folkehøgskolene
Statens sjøaspirantskoler og skoleskipene
Statens skole for kostholdsøkonomer
Statens skole for husøkonomer
Norsk hotellfagskole
Norges brannskole
Statens havarivernskole
Statens trafikklærerskole
Statens treningssenter for skipsmanøvrering, Trondheim
Statens dykkerskole
Statens kjØlemaskinistskole
Statens fagskole for fiskeindustri
Statens ballettskole
Statens teaterskole
Statens operaskole
Statens musikkonservatorier
Pedagogiske høgskoler
IngeniØrhØgskoler
Kommunal- og sosialhøgskoler
Norsk journalisthøgskole
Statens kunsthåndverksskoler
Statens reseptarhøgskole
Statens bibliotekhøgskole
Landbruks- og småbruksskoler
Hagebruks- og gartnerskoler
Næringsmiddelskoler
Skogskoler
Statens landbruksmaskinskoler

2.2.2. Stillinger og lønnstrinn

Fra 1. april 1976 ble det gjennomført et nytt lønnssystem i staten med lønnsplaner for hver

yrkesgruppe. Det er tre typer av lønnsplaner:

1) Gjennomgående stillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse og med sammenlikn-
bar utdanning hos stillingsinnehavere, finnes i flere etater.

2) Etatsstillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse er spesifikke for en
enkelt etat og hvor utdanningen som regel er spesiell for stillingen.

3) Spesielle stillinger, dvs. enkeltstående stillinger, fagspesialister og enkelte leder-
stillinger.

Hver lønnsplan inneholder bestemmelser om opprykksordninger og på hvilke lønnstrinn de respek-

tive stillinger skal plasseres. Fra 1. mai 1980 er det i alt 37 lØnnstrinn, mot tidligere 35.

De stillingsbetegnelser og lønnstrinn som er nyttet i statistikken er i samsvar med lønns-

planen i staten pr. oktober 1981.

I tabellene er stillingene angitt med laveste og høyeste lØnnstrinnplassering på regulativet.

Det er gitt tall bare for de mest vanlige stillingsgrupper og stillinger. Tallene for de spesifiserte

grupper vil derfor ikke summere seg opp til de totaltall som er oppgitt.
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2.2.3. Annen Erumrin

Aldersgrupperingen i lønnsstatistikken for skoleverket er basert på de tilsattes alder i fylte

år på tellingstidspunktet. I all annen lønnsstatistikk, bortsett fra statistikken over statens embets-

og tjenestemenn, er aldersfordelingen basert på alder ved utgangen av året. Grunnen til at en nytter

en annen definisjon av alder i disse to lønnsstatistikker er at en bygger på de samme data som nyttes

i den forhandlingsstatistikk som utarbeides av Forbruker- og administrasjonsdepartementet.

Grupperingen etter utdanning følger ikke Standard for utdanningsgruppering. Grupperingen er

foretatt på grunnlag av en utdanningskode utarbeidd av Forbruker- og administrasjonsdepartementet og

Kirke- og undervisningsdepartementet. Det er de tilsattes høyeste fullførte utdanning som er oppgitt.

Dersom den tilsatte har flere fullførte utdanninger som er likeverdige, er den utdanning som er mest

relevant for stillingen innrapportert.

2.3. Lønnsbegrepene 

Månedsfortjenesten består av følgende lønnskomponenter:

1. Brutto regulativlønn pr. 1. oktober 1981

2. Faste tillegg til regulativlønnen, før fradrag for skatt, utbetalt i oktober måned 1951

3. Variable tillegg til regulativlønnen, før fradrag for skatt, utbetalt i oktober måned 1981,
men opptjent i september

4. Godtgjørelse for faste overtimer, før fradrag for skatt, utbetalt i oktober måned 1981 dvs.
1/12 av årlig godtgjørelse for faste overtimer

Eksempler på faste tillegg som er tatt med i beregningsgrunnlaget er: Samlingsstyrergodtgjørelse,

Finnmarkstillegg og hovedlærertillegg i de tekniske skoler. Som variable tillegg er tatt med: Komitd--

godtgjørelse, stedfortredertillegg, eksaminasjonshonorarer, sensorhonorarer o.l.

Den variable overtidsgodtgjørelse som er opptjent i september, men utbetalt i oktober måned,

er tatt med for ikke-undervisningspersonell. Beløpet er ikke tatt med i tallene for månedsfortjenesten,

men er gitt opp særskilt.

For undervisningspersonellet ble godtgjørelsen for tilfeldige timer/overtid ikke innrapportert.

For tillegg som ikke er nevnt foran har en fulgt den hovedregel at en har tatt med i beregnings-

grunnlaget de tillegg som er med i trekkgrunnlaget ved beregning av forskottstrekk (ikke godtgjørelse

for tilfeldige timer).

2.4. Tariffavtalene

Den 30. april 1981 ble det satt fram et meklingsforslag for statstilsatte som ble vedtatt av

alle garter.

Med virkning fra 1. mai 1981 fikk tilsatte i skoleverket et generelt tillegg på 7,2 prosent

i gjennomsnitt. Tillegget varierte fra 14,5 prosent på de laveste lønnstrinn til 0,2 prosent på lønns-

trinn 35. Lavlønnstillegg ble gitt i form av endringer i lønnsstigen for lønnstrinnene mellom 6 og 13.

I gjennomsnitt slo lavlønnsordningen ut med 0,5 prosent.

Justerings- og normeringsforhandlinger ble ført høsten 1981. Med virkning fra 1. oktober 1981

ble det gitt et tillegg på 4 prosent. På årsbasis utgjør dette tillegget I prosent.

2.5. Noen hovedresultater

Den gjennomsnittlige månedsfortjenesten for heltidstilsatte i undervisningsstillinger var pr.

1. oktober 1981 kr 9 285. Dette var en stigning i fortjenesten på 7,3 prosent fra 1. oktober 1980.

Stigningen i månedsfortjenesten for tilsatte ved de langt fleste skoleslag lå mellom 5,0 og

7,9 prosent. For tilsatte ved grunnskoler, barnetrinnet (medregnet 1-7 skoler) og ved ingeniørhøg-

skoler var imidlertid stigningen i månedsfortjenesten henholdsvis 8,4 prosent og 3,6 prosent fra

1. oktober 1980 til 1. oktober 1981.

Resultatene av justerings- og normeringsforhandlingene som ble gjort gjeldende fra 1. oktober

1981 er ikke kommet med i fortjenestetallene.
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3. SYSSELSETTINGSSTATISTIKK, TABELLENE 11 - 20

3.1. Omfanget av statistikken 

Sysselsettingsstatistikken omfatter alle som er med i lønnsstatistikken og i tillegg deltids-

tilsatte i ikke-undervisningsstillinger. I noen av tabellene er det gitt særskilte oppgaver over til-

satte i stillinger som tilsvarer mindre enn 75 prosent av full stilling. Tilsatte som arbeider ved

flere skoler innen samme skoleslag, vil være registrert med hele sin arbeidstid ved den skole hvor

vedkommende arbeider flest timer. Tilsatte som arbeider ved ulike skoleslag vil imidlertid være re-

gistrert innen det skoleslaget hvor vedkommende arbeider flest timer. Dette fører til at tallet for

tilsatte avviker fra lønnsstatistikkens tall.

3.2. Gruppering av materialet 

I tabellene 12 - 15, som viser tilsatte etter alder, er aldersfordelingen basert på alder ved

utgangen av året.

Gruppering etter utdanning følger lønnsstatistikkens gruppering (se 2.2.3).

3.3. Lønnsplassering 1980 og 1981

Tabell 18 viser hvordan tilsatte med en gitt lønnsplassering i 1930 hadde sin lønnsplassering

i 1981. Tabellen viser for eksempel at de 70 tilsatte som i 1980 hadde lønnstrinn 8, i 1981 var for-

delt med 15 tilsatte på lønnstrinn 10, 18 tilsatte på lønnstrinn 11 osv. Av de 70 tilsatte på lønns-

trinn 3 i 1930 var 32 ikke tilsatt i skoleverket i 1981.

3.4. Noen hovedresultater

Fra 1. oktober 1980 til 1. oktober 1981 Økte tallet på tilsatte fra 74 112 til 75 436 eller

med 1,8 prosent. Av de tilsatte hadde 44 prosent arbeidssted i Østlandsfylkene. Snaut 33 prosent

av de tilsatte var i alderen 25 -- 34 år. Av dem som hadde redusert arbeidstid, var snaut 81 prosent

kvinner og dr0yt 19 prosent menn.

På de fleste lønnstrinn var det forholdsvis flere menn enn kvinner som gikk opp i lønnstrinn

fra 1980 til 1981. Ser vi alle tilsatte i skoleverket under ett, gikk likevel flere kvinner enn menn

opp, henholdsvis 24 prosent og 21,6 prosent. Dette skyldes at det var flere kvinner på de lønns-

trinn i 1980 hvor andelen med høyere lønnstrinn i 1981 var størst.
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SUMMARY IN ENGLISH

Wage statistics for employees in publicly maintained schools, tables 1 - 10, cover in principle

all full-time and part-time teachers and other full-time employees paid according to the general scale

of wages for the Central government.

The statistics provide figures on monthly earnings defined as fixed gross salary according to

scale including age increments at 1 October 1981, plus fixed temporary and varying supplementary pay-

ments actually received in October 1981.

The statistics furnish data on monthly earnings by sex, age, occupation, education and

school.

Employment statistics for employees in publicly maintained schools, tables 11 - 20, include

in addition to employees covered by the wage statistics also part-time employees other than teachers.

Employees working less than 75 per cent of full-time are specified in some tables.

Table 18 gives the distribution by salary grade in 1981 for employees with a certain salary

grade in 1980.
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Tabell 1. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i 1977 - 1981 i enkelte skoleslag
Full-time employees. Average monthly earnings in 1977 - 1981 in certain groups of schools

Skoleslag
Schools

Månedsfortjeneste i alt 1.
Monthly earnings, total 2

oktober
October

Endring Change

1977 1978 1979 1980 1981
1977-
1978

1978-
1979

1979- 1980-
1980 	 1981

Kr Kroner Prosent Per cent

TILSATTE I ALT 	 EMPLOYEES,
TOTAL 	 7 	 101 7 554 7 632 8 656 9 285 6,4 1,0 13,4 7,3

Grunnskoler, barnetrinnet
(medregnet 1-7 skoler)
Basic schools, junior stage 	 6 373 6 840 6 956 7 906 8 567 7,3 1,7 13,7 8,4

Grunnskoler, kombinerte
barne- og ungdomsskoler	 Basic
schools, combined junior and
youth schools 	 6 510 6 960 7 076 8 054 8 692 6,9 1,7 13,8 7,9

Grunnskoler, ungdomstrinnet
Basic schools, youth stage 	 6 937 7 384 7 455 8 444 9 062 6,4 1,0 13,3 7,3

Skoler for spesialundervisning
Special schools for handi-
capped children 	 6 649 7 254 7 353 8 337 8 957 9,1 1,4 13,4 7,4

Videregående skoler	 Upper
secondary schools

Studieretning for allmenne
fag 	 Secondary schools,
upper stage 	 9 246 9 367 9 305 10 392 10 907 1,3 -0,7 11,7 5,0

Studieretning for håndverks-
og industrifag	 Workshop
schools 	 7 868 8 176 8 179 9 316 9 909 3,9 0,0 13,9 6,4

Studieretning for handels- og
kontorfag	 Commercial schools 7 970 8 454 8 471 9 655 10 201 6,1 0,2 14,0 5,7

Folkehøgskoler	 Folk high
schools 	 6 606 7 101 7 108 8 111 8 720 7,5 0,1 14,1 7,5

Pedagogiske høgskoler
Teachers' training colleges 	 8 213 8 770 8 850 9 944 10 438 6,8 0,9 12,4 5,0

Ingeniørhøgskoler	 Colleges
for engineers 	 9 966 10 832 10 766 12 228 12 663 8,7 -0,6 13,6 3,6
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Tabell 2. Heltidstilsatte etter lønnstrinn Full-time employees hy salary grade

LØnnstrinn
Salary grade

Tilsatte med 	 Tilsatte i prosent
i tellingen 	 av tilsatte i alt
Employees covered 	 Employees as per--

-_ 	 by the census	 ^^centage of all employees _^
Prosen t
Per cent 

TILSATTE I ALT EMPLOYEES, TOTAL 	 48 845 100,0

Lønnstrinn 10 Sa 1 ary grade 	 537 1,1
"	 11 	 141 0,3

12 	 73 0,1
1 3 	 450 0,9
14 	 511 1,0
15 	 2 572 5,3
16 	 4 430 9,1
17 	 5 374 11,0
18 	 7 388 15,1
19 	 6 485 13,3
20 	 2 912 6,0
2 1 	 6 967 14,3
22 	 4 376 8,9
23 	 1 942 4,0
24    3 074 6,3
25 	 841 1,7
26 	 369 0,8
27 	 156 0,3
28 	 185 0,4
29 	 59 0,1
30 	 3 0,0

Tabell 3. Heltidstilsatte etter alder og lønnstrinn Full-time employees by age and salary grade

Alder
Age

LØnnstrinn
Salary grade

65 år
I alt 18-24
	 ogTotal 0 	 25-29 	 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 over

ar
	år	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 yearsyears and

over

TILSATTE I ALT

LØnnstrinn 10
11 	
12 	
13 	
14 	
15 	
16 	
17 	
18 	
19 	
20 	
21 	
22 	
23 	
24 	
25 	
26 	
27 	
28 	
29 	
30 	

EMPLOYEES, TOTAL 	

Salary grade 	

48

2
4
5
7
6
2
6
4
1
3

845

537
141
73

450
511
572
430
374
388
485
912
967
376
942 ,

074
841
369
156
185
59
3

1 258

380
43
5

229
189
154
151
97
9
-
1
-
-
-
-
-
-
--
-
-
-

6

1

2

322

81
55
30

124
209
565
873
283
730
241
29
69
26
4
2
-
1
-
-
-
-

9

2
1
2
1

933

41
16
22
50
58

575
040
445
520
830
524
449
258
60
31
4

10
-
--
-
--

10

1
1
2
1
1
1

210

18
11
5

28
29

134
937
092
220
172
424
479
035
410
146
29
27
6
8
-
-

10

1
1

2
1

1

935

15
12
5

14
18

105
291
346
312
238
625
808
667
883
084
316
109
38
44
5
-

7

1

1
1

1

353
.2

4
4
5
8

31
115
94

119
751
243
651
062
437
197
325
142
80
67
14
2

2 200

-
-
1
-
-
6

20
16

364
203
52

421
260
114
462
130
54
21
50
25
1

634

1
--
-
2
3
1

114
50
14
90
68
34

152
37
26
11
16
15



Utdanning og lØnnstrinn
Education and salary grade

TILSATTE I ALT EMPLOYEES, T0TAL

Aktuarembetseksamen Education
in actuarial science 	

Farmasøytisk embetseksamen
Education for pharmacists

Historisk - filosofisk embets-
eksamen/magistergradeksamen i
historisk - filosofiske fag
Philology

Lønnstrinn 17 Salary grade 	
18
19 	
20 	
21 	
22 	
23 	
24 	
25
26 	
27 	
28 	
29 	

Juridisk embetseksamen Law 	

Matematisk - naturvitenskapelig
embetseksamen /magistergradeksamen
i mat. - naturvit. fag Science

	Lønnstrinn 18 	

	

19 	

	

20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	
24
25
26
27
28
29
30

Odontologisk embetseksamen
Odontology 	

Pedagogisk embetseksamen
Pedagogy 	

	Lønnstrinn 19 	
" 	 20 	

	

21 	

	

22 	

	

23 	
24
25
26
27
28
29 .

1 6

Tabell 4. Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lØnnstrinn rull--time employees by age, education
and salary grade

Alder Age

I alt
Total

18-24
år
years

25-29
ar

30-34
ar

35-39
ar

40-49
ar

50-59
ar

60-64
ar

65 år
og over
years
and over

48 845 1 258 6 322 9 933 10 210 10 935 7 353 2 200 634

1 - - 1

14 -- 2 3 1 6 1 1

3 477 - 169 752 919. 780 469 296 92

2 - 2 - - - -
175 - 97 71 6 - 1
563 - 58 420 77 6 2
316 -- 4 136 162 12 2
372 - 7 87 256 21 1
499 - 1 30 279 180 8 1 -
272 - - 2 97 164 8 1 -
871 - - 5 28 286 306 191 55
254 - - - 9 75 94 59 17
45 - - 1 4 16 12 8 4
26 - - - - 4 17 3 , 	 2
55 - - - 1 14 15 19 6
27 - - - - 2 3 14 8

52 - 4 11 6 4 21 5 1

2 098 - 142 424 518 549 294 120 51

94 - 64 29 1 - -
309 - 71 209 28 1 -
165 - 5 102 54 4 -
189 - 2 46 132 8 1
274 - - 25 192 54 3
185 - - 4 68 113 --
518 - - 6 30 225 160 68 29
267 - -- 2 5 119 95 35 11
32 - - 1 4 14 E 4 3.

27 - - -- 3 5 16 1 2
27 -- - - 1 5 11 6 4
10 - - - - 1 2 5 2
1 - - - - - - 1

5 - - - 1 4

180 - 5 37 40 56 36 6

12 - 2 9 1 - --
6 - 1 4 1 - -

11 - 2 4 3 2 -
41 - - 16 19 5 1
22 - - 1 11 10 -
40 - - - 2 18 17 3
21 -- - 1 1 10 9 -
13 - - 2 - 7 3 1
4 - - - -- 1 3 -
9 -- - - 2 3 2 2
1 - - - - - 1
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lØnnstrinn Full-time - employees by age,
education and salary grade

Alder
Utdanning og lØnnstrinn

Psykologisk embetseksamen
Psychology

Sosialøkonomisk embetseksamen
Economics 	

Sosiologisk embetseksamen
Sociology 	

Samfunnsvitenskapelig embets-
eksamen /magistergradeksamen i
samfunnsvitenskapelige fag
Political science and other
social science 	

Lønnstrinn 18
I? 	19
" 	 20
'I 	21
'i 	 22
" 	 23
11

" 	 25
ff 	 26
" 	 28

Teologisk embetseksamen Theology

Lønnstrinn 18
ff
If 20
If 21
II 22
"
if

23

" 25
II 26

Annen utdanning som gir lektor-
kompetanse Other education for
lecturers  

Lønnstrinn 18
11

If 20 	 . 	
" 21 	
I, 22 	
I, 23 	
" 24 	

25 	
V, 26 	
It 28 	
" 29 	

Hagebrukskandidateksamen
Education for graduates in
horticulture 	

Jordskiftekandidateksamen
Education in conveyance 	

Land skapsarkitekteksamen
Education for landscape gardeners

Meieriingeniøreksamen Graduate
dairy engineer education 	

I alt 	 18-24
0ar

25-29
oar

30-34
aar

35-39
oar

40-49
0ar

50-59
0ar

60-64
0aår

65 år
og over

24 	 - 1 5 6 4 4 2 2

69 	 - 1 20 14 6 26 2 -

14 	 - - 4 6 4 - - -

164 	 - 7 56 53 31 14 2 1

7 	 - 6 1 - _ -- -- -
27 	 - 1 23 3 - - - -

14 	 - - 7 6 1 - - -
13 	 - - 9 4 -- - - -
46 	 - - 11 28 7 - - -
12 	 - - 3 5 2 2 - -
23 	 - - 1 5 7 8 1 1
11 	 - -- - 1 6 3 1 -
8 	 - - 1 1 6 - - -
3 	 - - - - 2 1 - -

100 	 -- 5 8 20 21 26 17 3

3 	 -- 1 2 - - - - --
5 	 - 1 3 1 - - - -
3 	 - -- 1 2 - - - -
6 	 - 2 - 4 - - - -

17 	 - - 2 10 4 -- 1 -
9 	 - - - 1 6 2 -- -

41 	 - 1 - - 8 16 13 3
14 	 - - - 2 2 7 3 -
2 	 - .r - - 1 1 - -

504 	 -- 17 72 99 157 118 26 15

14 	 - 11 2 1 -- - - -
40 	 - 3 30 5 1 1 -- -
26 	 - 1 17 6 - 2 - -
23 	 - 1 6 14 1 1 - -
63 	 - - 12 36 11 2 1 1
59 	 -- 1 5 26 22 5 - -

211 	 - - - 9 85 85 20 12
49 	 - - - - 29 15 3 2
10 	 - -- - 1 4 4 1 -
8 	 -- - -- 1 3 3 1 -
1 	 - _ _ - 1 - - -

31 	 - 3 1 4 5 12 4 2

6 	 - -- 1 1 3 1 - -

6 	 - 1 1 1 - 2 1

5 	 -- -- 2 1 - 1 - 1



Sivilagronomeksamen Education
for graduates in agriculture ...

	Lønnstrinn 15	 	
TT 	18 	
TT 	 19 	
rT 	 20 	
„ 	 21 	
TT 	22 	
TT 	23 	
T ' 	 24 	
I! 	26 	

Naturforvaltningseksamen Educa-
tion for nature administration ...

Skogbrukskandidateksamen Educa-
tion for graduates in forestry ...

Arkitektutdanning (NTH/arkitekt-
hØgskolen) Architects 	

Sivilingeniøreksamen Graduate
engineer education 	

Lønnstrinn 17
T, 	18
IF 	19
TT 20
II 	 21
TT 	22
" 	 23
TT 	 24
FT 	25
TT 	 26
IT 	27
TT 	28
TT 	2 9

Siviløkonomeksamen eller høyere
avdelingseksamen ved handelshøg-
skole Business administration and
economics 	

Lønnstrinn

TT

TT

T1

IT

TT

TT

TT

TT

Embetseksamen i idrett Athletics,
higher grade 	

Fiskerikandidateksamen Special
education in fishing 	

16
17
18
19
20
2 1
22
23
24
25
26
27
28
29

18

Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Full-time employees by age,
education and salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn I alt 	 18-24 25-29 30-34 35-39 	 40-49 	 50-59 60-64 	 65 år

år 	 år 	 år	 år 	 år 	 år 	 år 	og over

184

1
16
24
12

-

-
-
-
-

28

1
15
12
-

30

-
-

12
12

26

-
1
-
-

27

-
-
-

49

-
-
-
-

14

-
-
-
-

10

-
-

-
-

12 - - 4 7 1 - - _
15 - - 2 12 1 - - -
9 - - - 4 5 - - -

65 - - - - 11 38 9 7
30 -- - - 2 9 11 5 3

1 - - 1 -- - - - -

62 - 8 11 9 9 13 9 3

8 - - -- 2 1 3 2

587 1 16 83 118 184 144 28 13

3 - 2 1 - - - - -
6 - - 5 - 1 - - _

14 -- 3 8 3 - - - -
22 1 2 16 3 - - -
39 - 4 16 17 1 1 - -

101 - 5 35 52 9 - - -
53 - - I. 33 18 1 - -

269 - - 1 7 131 108 17 5
42 -- - - - 15 19 4 4
11 - - - 2 3 3 2 1

7 -- -- - - 2 2 2 1

19 - - -- 1 4 9 3 2
1 - - -- - - 1 - -

235 - 18 47 53 48 39 15 15 '

2 - 2 -- - - - - -
13 - 9 3 - 1 - - -
9 - 4 4 1 - - - -

21 - 1 10 10 - - - -
12 - - 10 2 - -
31 - 2 13 9 2 4 1 -
22 - - 4 13 2 1 1 1
15 - - 1 6 7 - - 1
67 - - 2 8 23 23 6 5
27 - - - 3 11 6 4 3
4 - -- - - 1 2 - 1
4 - - - 1 - 1 1 1
7 - - - - 1 2 2 2
1 - - _ - _ - - 1

16 - 1 8 2 5

2 - -- 2



Annen utdanning på universitets -
og høgskolenivå, høyere grad
Other university study, higher
grade 	

Lønnstrinn 15
18
19
2 0
21
22
23
24
25
26
28

Cand.mag.-utdanning i historisk -
filosofiske  fag Cand.mag. in
history and philosophy 	

Lønnstrinn 14
" 	 15

16
17

11

" 	 19
fl 	20
" 	 21 	
ff 22 	
IV 23 	
" 	 24 	
i, 	 25 	
Ti 	26 	
'i
	 27 . 	

fl
if 	29

Cand.mag.-utdanning i matematisk -
	naturvitenskapelige fag Cand.mag 	

in science 	

	Lønnstrinn 15	 	
It 	16 	

	

17 	 	
" 	 18 	
" 	 19 	

	

20 	 	
" 	 21 	
II 	22 	
" 	 23 	
" 	 24 	
fl

" 	 26 	
fT 	 27 	
ff 	 28 	

	

29 	 	

Cand.mag.-utdanning i samfunns-
vitenskapelige fag Cand.mag. in
political science and other social
science 	

	LØnnstrinn 15	 	
ff
i,
VI 	 18
i,
IV 	 20 	
fl 	 . 	
11

i, 	3

19

Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lØnnstrinn Full-time employees by age,
education and salary grade

Utdanning og lønnstrinn
Alder 

I alt 	 18-24 25-29 30-34 35-39 	 40-49 	 50-59 60-64 	 65 år
❑ 	 ❑ 	 ❑ 	 ❑ 	 ❑ 	 ❑ 	 ❑aar 	 ar 	 ar 	 ar 	 ar 	 ar 	 år 	 og over

100 - 6 19 25 29 14 5 2

1 -- - 1 - - - - -
4 - 2 1 -- 1 - -- -
7 - 2 3 2 - -- - -
6 - 1 5 -- - - - --
6 - - 2 3 1 - - -

29 - 1 6 12 9 1 - -
10 - - - 6 4 - - -
29 - - - 2 9 11 5 2
4 - - - -- 2 2 -- -
3 - - 1 - 2 - - -
1 - - - - 1 - - -

2 448 11 393 740 631 424 164 63 22

1 - 1 - - - -
42 4 25 10 1 1 1

111 6 80 21 4 - -
611 1 240 301 47 17 5
617 - 44 333 200 35 4 1
398 - 2 51 256 83 5 1
150 - - 4 61 75 10
236 - 1 16 32 128 44 11 4
168 - - 1 18 48 56 33 12
46 - - 3 5 16 14 4 4
43 - - - 5 16 13 9 --
5 -- - - 1 1 3 - -
4 - -- - 1 1 1 - 1
8 - - - - 1 4 3 -
6 - - - - 2 3 - 1
2 - - - - - 1 1

1 	 256 3 178 331 379 292 60 8 5

21 1 16 3 1 - - -- -
38 1 26 9 1 1 - -- -

225 1 107 100 13 4 - - -
234 - 22 140 64 7 - 1 -
253 - 2 58 151 38 4 - -
116 - - 4 66 42 4 - -
180 - 5 13 41 117 2 2 -
118 - - 2 33 51 26 4 2
36 - - 1 6 18 9 - 2
25 - - 1 - 12 10 1 1
4 - - - 1 - 3 - -
3 - - - 1 1 1 - -
1 - - - 1 - - - -
1 - - - - - 1 - -
1 - - _ -- 1 _ _ _

135 1 26 57 32 15 2 1 1

9 - 5 2 2 - - - -
8 1 5 2 - - - - -

45 - 14 25 5 1 -- - -
30 - 2 16 11 1 - - -
20 - - 8 8 4 - - -
6 - - - 4 2 - - -

10 - - 2 - 5 1 1 1
4 - - 1 1 1 1 - -
3 - - 1 1 1 -- - --



Utdanning og lØnnstrinn 	 1 alt 	 18-24
år

Exam. oecon Economics, lower
university degree  	 15

	

-

Utdanning som gir adjunktkompe-
tanse, bygd på lærerskoleeksamen
Continuing teacher based on
teachers' training college 	  15 160 	 249

LØnnstrinn 13  	 2 	 2
"	 15  	 94 	 34

16  	 283 	 112
17 	  2 305 	 93
18 	  2 257 	 8
19 	  2 205 	 -
20 	  1 135 	 -
21 	  3 533 	 --
22 	  1 990 	 -
23  	 788 	 -
24  	 381 	 -
25  	 67	 -
26  	 85 	 -
27  	 26 	 -

II	28  	 7 	-
If 	30 ..  	 2 	 -

Utdanning som gir adjunktkompe-
tanse, bygd på faglærerskole e.1.
Continuing teacher based on
teachers of vocational subjects . 1 133 	 6

	LØnnstrinn 15  	 18 	 1
	16  	 23 	 3

11 	126	 1
T T 	18  	 158 	 1

	

19  	 158 	 -
20  	 70 	 -

IT 	 21  	 373 	 -
22  	 103 	 -
23  	 32 	 -
24  	 39 	 -
25  	 6 	 -
26  	 14 	 -
27  	 7 	 -
28  	 4 	 -
29  	 2 	 --

Utdanning som gir adjunktkompe-
tanse, bygd på yrkeslærerutdann-
ing Continuing teachers based on
education for teachers of vocatio-
nal subjects 	 694 	 -

	LØnnstrinn 16  	 3 	 -
rT 	 17 	 37 	 -

	18  	 87 	 -
" 	 19  	 80 	 -

	20  	 40 	 -
IT 	21  	 263 	 -
TI 	22  	 108
"

	

23  	 28 	 -
'T 	24  	 22
T+

	

25  	3

+ 	 26  	 11
++ 	 27 	7
It	28  	 5

TT

IT

20

Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lØnnstrinn Full-time employees by age,
education and salary grade

Alder
25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 ar
og over

3 3 4 1 3 1

2 368 3 105 3 153 3 684 2 128 392 81

- - - -
51 6 2 1 - --
152 13 5 1 - -

1 684 437 62 23 5 1
401 1 567 211 51 17 1 1
61 813 1 140 156 31 4
4 118 780 197 32 3 1

11 92 628 1 715 888 166 33
4 43 202 976 633 106 26
-- 12 96 368 247 54 11
- 3 24 142 170 40 2
- - 1 29 34 3
- 1 2 18 47 12 5
- - - 7 17 - 2
- -. - -- 5 2
- - - -- 2 -

140 210 200 322 185 59 11

12 4 - 1 - - -

15 3 1 1 - - -
83 32 5 3 2 - -
19 103 26 7 2 - --
5 35 82 29 7 ^- -

- 9 30 26 4 1 -
4 17 36 170 102 40 4
1 1 8 44 35 9 5
-- 3 5 14 8 2
1 3 3 18 11 1 2
- - - - 4 2
- - 3 6 4 1
-- - - 2 3 2
-- - 1 1 1 1
- - - - 2 -

28 108 121 228 161 42 6

3
16 17 3 1 - -
9 62 15 1 - -
- 16 51 13 - -
-- 5 21 14 - -
- 7 24 123 87 19 3

1 51 42 11 3
-- 1 1 8 15 3

2 8 9 3
2 1 - -
1 3 2 5
- 3 4 -
- 2 2 1



44 65

- -
7 1
7 3

23 13
3 22
- 21

47 	 58 	 40 	 13 	 5

- 	 - 	 -
- 	 - 	 - 	 - 	 -
5 	 2 	 - 	 - 	 -
9 	 2 	 2 	 1 	 -

14 	 6 	 2 	 - 	 -

9 	 1 	 1

1
-
3
1 	 1
4 	 - 	 1
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Full-time employees by age,
education and salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn

Annen utdanning som gir adjunkt-
kompetanse Other education for
continuing teachers   952

	

Lønnstrinn 15 	  	 11
H 16  	 12
It

	

17 	  	 112
IT 	 18  	 120
II 	19  	 138
II 	20  	 71
It 	 21  	 311
II 	22  	 103
It 	23	 23
IT 	24  	 32
II 	 25  	 7
It 	 26  	 5
If	27  	 4

18-24
år

25-29
år

30-34
år

35-39
år

4 85 179 197

3 5 1 -
- 7 3 I
1 54 46 10
- 14 63 34
- 2 42 74
- - 10 35
- 3 9 32
- - 2 4
- - 1 4
- - 1 2
- - 1 -
- - - -
- - - 1

40-49 	 50-59 60-64 	 65 år
år 	 år 	 år 	 og over

	

267 	 175 	 38 	 7

	

2 	 - 	 - 	 -

	

- 	 1 	 - 	 -

	

1 	 - 	 - 	 -

	

8 	 - 	 1

	

14 	 5 	 - 	 1

	

26 	 _ 	 - 	 -

	

146 	 98 	 19 	 4

	

. 40 	 44 	 12 	 1

	

7 	 7 	 3 	 1

	

18 	 10 	 1 	 -

	

2 	 3 	 1 	 -

	

1 	 4

	

1 	 2

alt

H 	 28  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1
II 	29  	 1 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 1

Annen utdanning på universitets-
og hOgskolenivå, lavere grad
Other university study, lower
grade  	 275 	 3

Lønnstrinn 13  	 2 	 2
II 	 15  	 9 	 1
VI 	 16  	 10 	 -
T1 	 17  	 43 	 -
If 	 18  	 39 	 -
It 	 19  	 43 	 -
II

It 	 27  	 2
II 	 28  	 2

Barnehagelmrerutdanning/fOrskole-
lærerutdanning Teacher training
for pre-school/kindergarden
teachers  	 150

	

Lønnstrinn 13 	  	 4
IT 	14  	 7
H 	 15  	 59
H 16  	 43
H 	 17  	 6
II 	18  	 13

II 	20  	 1
II 	21  	 4
It 	22  	 2

3 	 1 	 -
1 	 -	 -
- 	 1 	 -

20  	 13	 - 	 - 	 - 	 6 	 7 	 - 	 - 	 -
H 21  	 55 	 - 	 3 	 3 	 8 	 20 	 16 	 3 	 2
H 	 22  	 25 	 - 	 1 	 1 	 3 	 11 	 7 	 2 	 -
II 	 23  	 16 	 - 	 - 	 1 	 2 	 4 	 5 	 3	 1
TI 	24  	 10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 3 	 2	 2
tt 	25  	 2 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 1 	 -	 -
II 	 26  	 4	 - - - - -

-
-

-
-

-
-

-
-

1
1

14 59 36 14 16

2 1 1 - -
5 2 - - -
7 36 10 4 1
- 16 17 5 5
- 1 1 - 1
- 3 4 3 1
- - 1 1 4
_ _ - - 1
- - 1 - 3
- - 1 1
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn FuN -time emrloyees 1 -)1) age,
education and Bala* grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn I alt 	 18-24 25-29 30-34 35-39	 40-49	 50-59 60-64	 65 år

år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 og over

Barnehagelærerutdanning/førskole-
lærerutdanning med tilleggsutdann-
ing som gir rett til opprykk
Teacher training for pre-school/
kindergarden teachers with
advancement  	 207 	 9

	

Lønnstrinn 13  	 5 	 2
It 	14  	 16 	 6

	

15  	 24 	 1

	

16  	 66 	 -

	

17  	 23 	 -

	

18  	 26 	 -

	

19  	 13 	 -

	

20  	 26 	 -

	

21  	 3 	 -

	

22  	 3

	

23  	 1 	 -

	

26  	 1 	 -

Lærerskoleeksamen, 2-årig eller
4-årig Ordinary teachers'
training college 	  5 043 	 24

	

Lønnstrinn 13  	 27 	 9

	

14  	 25 	 11

	

15  	 326 	 3

	

16 	  1 620 	 1

	

17  	 468 	 -

	

18 	  1 565 	 -

	

19  	 89 	 -

	

20  	 285 	 -

	

21  	 324 	 -

	

22  	 194 	 -

	

23  	 48 	 -

	

24  	 55 	 -

	

25  	 5 	 _

	

26  	 9 	 -

	

27  	 1 	 -

	

29  	 2 	 -

Lærerskoleeksamen med tilleggsut-
danning som gir rett til opprykk!
3-årig lærerskole Teachers'
training college with advancement/
three year teachers' training
college 	  6 824 	 416

	

Lønnstrinn 13  	 267 	 171

	

14  	 318 	 139

	

15 	  1 376 	 80

	

16 	  1 130 	 26

	

17  	 866 	 -

	

18  	 432	 -

	

19 	  1 204 	 -
TT 	20  	 346	 -
TI 	21  	 384 	 -
IT 	22  	 282 	 -
IT 	23  	 89 	 -
TT 	24  	 85 	 -
II 	25  	 11 	 -
II 	 26  	 21 	 -

	

27  	 8 	 -
IT	28  	 1 	 -
T1 	 29  	 4 	 -

59

3
7

15
31
2
1
-
-
-
-
-
-

398

11
9

185
180

3
1
2
3
2
2
-
-
-
-
-
-

1 443

59
130
935
260
41
2
2
7
3
4
-
-
-
-
-
-
-

1

58

-
1
6

28
13
8
1
-
-
1
-
-

996

3
3

96
776
50
20
6

16
14
10
2
-
-
-
-
-

454

19
27

274
661
312
43
24
34
23
26
7
4
-
-
-
-
-

1

1

27

-
1
2
3
5
9
2
5
-
-
-
-

181

-
1

29
480
291
226

9
79
43
17
3
3
-
-
-
-

318

15
17
51

120
417
272
200
88
72
50
10
4
1
1
-
-
-

1

1

28

-
-
-
3
2
5
7

10
1
-
-
-

111

4
1

12
123
87

621
31
85
86
41
16
2
1
1
-
-

103

3
3

32
44
80
91

507
103
117
79
25
10
1
6
2
-
-

22

-
1
-
1
1
1
3

10
2
2
-
1

964

-
-
1

51
30

513
28
76

128
82
18
31
-
5
1
-

801

-
2
3

17
14
18

361
89

118
87
30
44
7
6
3
-
2

3

-
-
-
-
-
2
-
-
-
-
1
-

292

-
-

8
6

147
11
21
38
31
6

15
4
3
-
2

243

-
-
1
2
2
6

87
20
46
33
15
20
2
5
2
1
1

1

-
-
-
_

-
-
-
1
-
-
-
-

77

-
-

1
1

37
2
5

13
11
3
4
-
-
-
-

46

-
-
-
-
-
-

23
5
5
3
2
3
-
3
1
-
1



Utdanning og lønnstrinn

Utdanning fra faglærerskoler
Teachers of vocational subjects .

LØnn strinn 13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Utdanning fra faglærerskoler med
tilleggsutdanning som gir rett
til opprykk Teachers of voca-
tional subjects with advancement

LØnnstrinn 13
" 	 14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Annen utdanning som gir faglærer-
kompetanse Other education for
teachers of vocational subjects .

	LØnnstrinn 13 	
"	 14 	

	15 	

	

16 	
	17 	
	18 	
	19 	
	20 	
	21 	

	

22 	
	23 	
	24 	

	

25 	
	26 	
	27 	

	

28 	
	29 	

23

Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lØnnstrinn Full-time employees by age,
education and salary grade

Alder
I alt 18-24

år
25-29
år

30-34
år

35-39
år

40-49
år

50-59
år

60-64
år

65 år
og over

1 512 23 133 241 253 348 350 127 37

12 8 3 1 -- - - -- -
22 9 11 1 1 - - - --

147 6 82 42 5 12 - - --
349 - 28 144 120 40 15 2 --
122 - - 14 49 36 17 6 -
526 - 2 6 19 169 223 81 26
50 - - 1 1 18 26 3 1
9 - - - 5 3 1 - -

148 - 7 21 35 37 33 14 1
42 - - 5 7 1 2 11 5 2
27 - - 3 4 10 3 4 3
33 - - 3 5 6 11 6 2
6 -- - - 1 1 3 1 -
6 - - - 1 1 3 - 1
6 - - - - 2 3 1 -
5 - - - W- 1 1 3 -
2 - - - - - - 1 1

707 26 125 137 98 132 128 48 13

30 13 14 2 1 - - - -
35 9 20 5 1 - - - -

121 4 71 38 5 3 - -
82 - 12 54 7 5 4 - -
79 - - 24 40 13 2 -- -
44 - - 1 20 14 7 2 -

180 - - - 8 66 75 25 6
12 - -- - 1 6 3 2 -
55 - 2 8 8 10 15 7 5
22 - 3 1 1 4 9 4 -
20 - 2 3 5 5 4 1 -
15 - - -- 1 4 4 4 2
2 - - - - 1 1 - -
5 - 1 1 - - 3 - -
4 - - - - 1 - 3 -
1 - - -- - -- 1 -- -

2 279 29 148 310 373 563 566 215 75

33 15 12 5 - -- 1 - -
23 5 15 2 - 1 - - -

153 8 80 43 10 7 5 - -
491 1 33 210 166 60 15 4 2
142 - - 13 73 44 11 1 -
827 - 1 10 56 271 321 118 50
173 - - 2 14 74 56 23 .4
13 - - - 5 4 4 -- -

235 - 4 21 37 58 68 39 8
20 - 2 1 4 7 4 2 --
71 - 1 2 2 17 34 12 3
57 - - -- 5 10 28 8 6
9 - - - - 3 4 2 -

11 -- - 1 1 2 7 - -
6 - - - - 4 1 1 -

13 - - - - 1 6 5 1
2 - - - - - 1 - 1



Annen utdanning som gir faglærer -
kompetanse med tilleggsutdanning
som gir rett til opprykk Other
education for teachers of
vocational subjects with advan-
cement 	

LØnnstr inn 13
14
15
16
17
1 8
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Lærere og faglærere uten godkjent
utdanning Teachers without requi-
site education  

LØnnstrinn 10
" 	 11

12
13
14
15
16
17
19
22

24

Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lØnnstrinn Full--time employees by age,
education and salary grade

Alder
Utdanning og lØnnstrinn ' I alt 	 18-24 25-29 30-34 35-39 	 40-49 	 50-59 60-64 	 65 år

år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år	 år	 og over

1 	 126 8 68 174 179 318 258 89 32

12 5 5 - 2 - -- - -
11 2 7 2 - - - - -
73 1 38 30 3 - 1 - -

128 - 15 90 19 2 2 - -
140 -- - 40 66 • 	 30 4 - -
77 - - 5 35 26 9 2 -

404 - - 1 24 179 139 49 12
16 - - - - 4 6 4 2

124 - 3 5 21 34 40 14 7
26 - - - 3 12 6 4 1
49 - - 1 3 15 23 4 3
36 - - - - 10 19 6 1
2 - - - W- 1 - 1 -

13 - - - 2 2 5 1 3
8 - - - - 2 2 2 2
5 -- - - 1 1 1 2 1
2 - - - - - 1 - 1

984 431 190 130 78 92 50 10 3

537 380 81 41 18 15 2 - -
141 43 55 16 11 12 4 - -
73 5 30 22 5 5 4 1 1
56 - 16 19 10 7 4 - -
53 3 7 17 8 13 5 - -
87 - 1 8 19 33 19 5 2
29 - -- 6 4 6 9 4 --
2 - - 1 1 - - - -
4 -- - - 1 1 2 - _
2 - - - 1 - 1 - _



60-64
år

65 år
og over
years
and
over

10 373 10 520

11 955 12 118

12 344 12 287

(11 293)

11 556 (11 168)

(11 356)(11 367)

13 075 (13 111)

(12 391)(12 785)

10 573 (10 551)

10 182 10 141

10 803 (10 843)

637
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Tabell 5. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte alders- og utdanningsgrupper. Kr
Full-time employees. Average month Zy earnings in certain age and educational groups. graner

Tilsatte
med i
tellingen
Employees
covered
by the
census

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	  48 845

Historisk-filosofisk
embetseksamen /magis ter--
gradeksamen i histo-
risk - filos. fag
Philology  	 3 477

Matematisk - naturviten-
skapelig embetseksamen/
magi s te rg radeks amen i
mat. -naturvit. fag
Science  	 2 098

Pedagogisk embetsek-
samen Pedagogics  	 180

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/maltis ter-
gradeksamen i samfunns-
vitenskapelige fag
Political science and
other social science  	 164

Teologisk embets-
eksamen Theologc  	 100

Annen utdanning som gir
lektorkompetanse at'?er
education for lecturers 504

Sivi lagronomeksamen
Education for graduates
in agriculture  	 184

Sivi l i nge ni Ø rek s amen
Graduate engineer
education  	 587

SivilØkonomeksamen
eller høyere avd . ek-
s amen ved handel shØg-
sko le Business
administration and
economics  	 235

Cand.mag. -utd. i his-
torisk - filosofiske fag
Cand.mag. in history
and philosophy . 	 2 448

Cand.mag. -utd.  i mate-
matisk -naturvitenskap-
elige fag Cand.mag. in
science   1 256

Utd. som gir adjunkt-
kompetanse, bygd på
lærerskoleeksamen Con-
tinuing teacher based
on teachers' training
college 	  15 160

Utd. som gir adjunkt-
kompetanse, bygd på
faglærerskole e.l.
Continuing teacher
based on vocational
subjects  	 1 133

Aldersgrupper Age groups

Alle

All

18-24
25ar 	 q

years 	
ar
-29 	 30p

ar
-34 35o

ar
-39 40-49

a
ar

50
oår
-59

9 285 6 973 	 8 000 	 8 653 9 297 9 973 10 168

10 808 -- 	 8 976 	 9 542 10 448 11 578 11 940

11 162 - 	 9 088 	 9 860 10 917 11 995 12 240

10 836 - : 	 9 881 10 478 11 235 11

10 296 - : 	 9 535 10 285 11 383 (11 480)

10 841 - : (10 385)(11 196) 11 370

10 916 - 	 (8 956) 	 9 859 10 552 11 384 11 352

10 352 - 	 8 370 	 9 214 10 039 11 252 11 357

12 446 :(10 589)10 986 11 884 12 900 13 212

11 648 - 	 (9 423)10 862 11 541 12 334 12 203

9 010 (7 635) 	 8 181 	 8 564 9 050 9 723 10 298

9 260 : 	 8 323 	 8 747 9 327 9 959 10 867

9 269 7 829 	 8 149 	 8 660 9 304 9 952 10 141

9 877 : 	 8 626 	 9 352 9 771 10 246 10 603

Utdanning
Education



Utdanning

Utdanning som gir adjunkt-
kompetanse, bygd på yrkes -
lærerutdanning Continuing
teachers based on educa-
tion for teachers of
vocational subjects 	

Annen utdanning som gir
adjunktkompetanse Other
education, continuing
teachers 	

Annen utdanning på univer-
sitets- og høgskolenivå,
lavere grad Other univer-
sity study, lower grade 	

Barnehagelærerutdanning/
førskolelærerutdanning
Teacher training for pre-
school/kindergarden teachers

Barnehagelærerutdanning/
førskolelærerutdanning med
tilleggsutdanning som gir
rett til opprykk Teacher
training for pre--school/
kindergarden teachers,
with an extra class 	

Lærerskoleeksamen, 2-årig
eller 4-årig Ordinary
teachers' training college .

Lærerskoleeksamen med til-
leggsutdanning som gir rett
til opprykk /3-årig lærer-
skole Teachers' training
college with advancement/
three--year teachers'
training college	

Utdanning fra faglærer-
skoler Teachers of voca-
tional subjects 	

Utdanning fra faglærer-
skoler med tilleggsutdan-
ning som gir rett til opp-
rykk Teachers of vocatio-
nal subjects with advance-
ment 	

Annen utdanning som gir
faglærerkompetanse Other
education for teachers of
vocational subjects 	

Annen utdanning som gir
faglærerkompetanse med til-
leggsutdanning som gir rett
til opprykk Other educa-
tion for teachers of voca-
tional subjects with
advancement 	

Lærere og faglærere uten
godkjent utdanning
Teachers without requisite
education 	

65 år
og over

9 099

9 556

9 292

(9 646)

9 453

10 358
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte alders- og utdannings-
grupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings in certain age and
educational groups. Kroner

Tilsatte
med i
tellingen

Aldersgrupper

Alle
18-24
o
ar

25-29
0
ar

30-34
o
ar

35-39
p
ar

40-49
o
ar

50
0
a r

-59 60-64
ar

694 10 449 - 	 8 902 9 403 10 092 10 750 11 065 11 131

952 9 953 : 8 488 9 083 9 773 10 521 10 780 10 705

275 9 630 : 8 381 9 078 9 091 10 410 10 753 (11 787)

150 7 778 (7 293) 7 482 7 815 (8 125) (8 526)

207 8 043 : 7 597 7 805 8 177 8 663 (9 058)

5 043 8 378 (7 197) 7 696 7 913 8 204 8 574 8 893 9 056

6 824 8 318 7 122 7 546 7 978 8 483 8 960 9 333 9 593

1 512 8 860 (7 418) 7 951 8 551 8 882 9 058 9 104 9 278

707 8 835 7 430 7 924 8 293 8 802 9 390 9 631 9 718

2 279 9 206 7 456 8 139 8 635 9 070 9 343 9 625 9 691

1 126 9 609 : 8 100 8 696 9 275 9 910 10 272 10 138

984 6 548 6 162 6 467 6 715 7 045 7 227 7 508 (7 483)
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Tabell 6. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte skoleslag
og stillinger. Kr Full-time emploRees. Average monthly earnings of males and females in
certain groups of schools and occupations. Kroner

Skoleslag og stilling
School and occupation

Månedsfortjeneste Monthly earnings 
Tilsatte 	 faste 	 Vari- 	 Godt-

Lønns- med i 	 gjøringRegulativ- tillegg abletrinn 	 tellingen 	 for faste
Salary Employees 	 I alt lønn. 	 Fixed 	 til- 	 DV mimer
grade covered 	

Total Salaries addi- 	 legg 	 Payment
by the 	

according tional Other- for fixed
census 	

to scale allow- allow-
	antes	 antes work

MENN OG KVINNER MALES AND FEMALES

TILSATTE I ALT EMPLOYEES, TOTAL ..

Skolestyrekontorene School
administration 	

Skolesjefer Local government
school directors 	
Skolesjefer 	
Skolesjefer

Grunnskoler, barnetrinnet (medreg-
net 1-7 skoler) Basic schools,
junior stage 	

Lærere uten godkjent utdanning
Teachers without requisite
education 	
Lærere og faglærere uten opprykk
Teachers without advancement 	
Lærere og faglærere med opprykk
Teachers with advancement 	
Lærere og faglærere med opprykk
ved skoler for spesialundervisning
Teachers at special schools for
handicapped children with
advancement 	
Adjunkter Teachers with univer-
sity degree 	
Adjunkter med opprykk Teachers
with university degree with
advancement 	
HØgskolelærereløvingslærere
Teachers and tutors 	
Rektorer Head masters 	
Undervisningsinspektører Educa-
tional school principals 	
Undervisningsinspektører 	
Rektorer 	
Rektorer 	

Grunnskoler, kombinerte barne- og
ungdomsskoler Basic schools, com-
bined junior and youth schools  

Lærere uten godkjent utdanning 	
Lærere og faglærere uten opprykk 	
Lærere og faglærere med opprykk 	
Adjunkter 	
Adjunkter med opprykk 	
Lektorer Teachers with final
university degree 	
Undervisningsinspektører 	
Undervisningsinspektører 	
Rektorer 	
Rektorer 	
Rektorer 	

48 845 9 285 8 827 76 35 347

487 11 485 11 440 42 3

23-24 28 10 505 10 472 33
24-25 265 11 069 11 013 56

26 86 12 026 11 983 40 3

13 772 8 567 8 406 93 25 43

10-16 313 6 286 6 183 39 1 63

13-22 2 836 8 025 7 844 108 29 44

13-24 3 033 7 934 7 766 101 20 47

14-20 207 7 983 7 856 43 16 68

15-23 4 103 8 737 8 562 93 30 52

16-22 362 9 329 9 152 101 25 51

16-22 312 9 624 9 295 250 35 44
20-24 444 9 388 9 304 58 3 23

17-23 477 9 540 9 373 96 61 10
21-25 183 9 866 9 704 85 67 10
21-25 629 9 738 9 679 42 2 15
22-25 655 10 060 10 002 36 12 10

6 979 8 692 8 398 104 21 169

10-15 264 6 307 6 128 31 21 127
13-22 990 8 114 7 776 145 22 171
13-21 1 323 7 971 7 667 124 16 164
15-24 2 756 8 749 8 417 100 23 209
16-22 256 9 415 9 064 105 29 217

18-24 211 9 529 9 167 90 28 244
21-25 253 9 801 9 644 80 15 62
22-25 201 10 204 10 031 66 47 60
22-25 160 10 278 10 006 202 70
23-25 283 10 557 10 480 32 2 43
24-25 92 11 108 11 013 43 13 39



MENN OG KVINNER (forts.)
MALES AND FEMALES (cont.)

Grunnskoler, ungdomstrinnet 	 Basic
schools, youth stage 	 10 251

Lærere uten godkjent utdanning 	 10-15 131
Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-19 768
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-19 1 220
Adjunkter 	 15-24 5 485
Adjunkter med opprykk 	 16-22 676
Lektorer 	 18-27 805
UndervisningsinspektØrer 	 21-25 322
UndervisningsinspektØrer 	 22-25 282
Rektorer 	 23-25 292
Rektorer 	 24-25 116

Skoler for spesialundervisning
Spe cia l schools for handicapped
children 	 1 510

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-19 81
Lærere og faglærere med opprykk 	 14-20 346
Adjunkter 	 15-21 552
Adjunkter med opprykk 	 16-25 183
Rektorer 	 23-24 46

Videregående skoler 	 Upper secondary
schools 	 12 867

Studieretning for allmenne fag
Secondary schools, upper stage 	 5 286

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-21 118
Adjunkter 	 15-21 570
Adjunkter med opprykk 	 16-22 195
Lektorer 	 18-27 3 105
Hovedlærere 	 Head teachers 	 21-25 570
UndervisningsinspektØrer 	 24-26 141
Rektorer 	 27-28 46
Rektorer 	 28 74

Studieretning for fiskeri og sjØfart
Maritime schools 	 594

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-18 48
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-23 52
Overlærere 	 Teachers, first grade 	 13-23 72
Adjunkter 	 15-21 141

Studieretning for husflids- og este-
tiske fag 	 Schools for applied art 	 446

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-18
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-19

Studieretning for husholdningsfag
Housekeeping schools 	

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-22
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-21

Studieretning for håndverks- og
industrifag 	 Workshop schools 	 4

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-19 1
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-21
Adjunkter 	 15-21
Lektorer 	 18-25
Hovedlærere 	 21-25

9 062 8 691 84 26 261

6 568 6 305 50 26 187
8 388 7 926 195 41 226
8 176 7 809 105 22 240
8 956 8 564 75 23 294
9 619 9 214 74 36 295
9 801 9 368 62 39 332

10 089 9 887 72 14 116
10 252 10 088 63 34 67
10 657 10 539 40 5 73
11 169 11 075 4 18 72

8 957 8 772 34 64 87

8 121 7 867 74 27 153
8 252 8 070 34 57 91
8 794 8 600 41 59 94
9 469 9 240 36 77 116

10 772 10 670 4 75 23

10 294 9 306 52 58 878

10 907 9 920 74 58 855

8 594 7 774 84 29 707
9 351 8 437 57 55 802

10 094 9 376 48 50 620
10 888 9 863 69 56 900
11 906 10 565 101 93 1 147
12 099 11 244 54 51 750
12 632 12 537 34 6 55
13 320 13 068 166 28 58

10 791 9 602 55 112 1 022

8 905 7 957 32 55 861
9 572 8 376 52 238 906

11 633 10 364 62 147 1 060
10 076 8 968 23 63 1 022

9 103 8 648 50 22 383

8 179 7 772 73 19 315
8 137 7 814 41 - 282

8 938 8 412 24 60 442

8 364 7 770 24 114 456
8 292 7 763 15 51 463

9 909 8 852 29 58 970

8 944 7 901 30 77 936
9 284 8 189 31 58 1 006'

10 029 8 889 28 29 1 083
11 150 9 791 29 121 1 209
10 984 9 739 33 81 1 131

85
87

726

210
176

422

100
920
967
263
568
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
skoleslag og stillinger. Kr Full-time employees. Average monthly earnings of
males and females in certain groups of schools and occupations. Kroner

Skoleslag og stilling LØnns-
Tilsatte
med i

trinn
tellingen

Månedsfortjeneste 
Varm- Godt-

I alt Regula- Faste	 able	 gjØring
	tivlØnn tillegg til-	 for faste

	

legg 	 overtimer



60 43

59 39
50 55
70 42
26 77
94 42

20 2

6 4
16 1
29 3
32 3

30 7

88 -

13 6

138 64

154 71

1 105

997
1 059
1 230
1 203
1 440

185

195
162
181
258

57

35

74

1 770

1 943
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
skoleslag og stillinger. Kr Full-time employees. Average monthly earnings of
males and females in certain groups of schools and occupations. Kroner

Skoleslag og stilling
TilsatteLØnns-

trinn med i
tellingen

Månedsfortjeneste 
Vari- Godt--

I alt Regula- Faste 	 able 	 gjoring

	

tivlønn tillegg til- 	 for faste
	leg 	overtimer

MENN OG KVINNER (forts.)

Studieretning for handels- og
kontorfag Commercial schools  	 1 130 	 10 201 	 8 993

	

167 	 8 888 	 7 793

	

120 	 9 001 	 7 837

	

334 	 9 941 	 8 599

	

149 	 10 908 	 9 602

	

130 	 11 364 	 9 788

Folkehøgskoler Folk high schools 	 686	 8 720 	 8 513

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-18 	 97 	 7 947 	 7 742
Lærere og faglærere med opprykk  	 13-19 	 100 	 7 858 	 7 679
Adjunkter  	 15-21 	 275	 8 640 	 8 427
Rektorer  	 23-25 	 76 	 10 842 10 549

Pedagogiske høgskoler Teachers'
training colleges  	 1 091 	 10 438 10 344

Høgskolelærere/Øvingslærere Teachers
and tutors  	 16-23 	 261 	 9 095 	 8 972
Høgskolelektorer Teachers with
final university degree  	 20-26 	 678 	 10 617 10 524

IngeniørhØgskoler Technical schools 	 439	 12 663 10 691

Høgskolelektorer  	 20-25 	 380 	 12 866 10 698

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-18
Lærere og faglærere med opprykk 	 13 -21
Adjunkter 	 15 -21
Lektorer 	 18 -24
Hovedlærere 	 21 -25

Kommunal- og sosialhøgskoler Munici-
pal and social schools 	 76 	 10 174 10 147 	 27

Statens kunsthåndverksskole
School for handicraft and applied
art  	 54 	 10 000 	 9 981 	 - 	 - 	 19

Landbruks- og småbruksskoler
Agricultural schools 	 319 	 9 729 	 9 598 	 9 	 18 	 104

Lektorer 18-25 	 200 	 10 146 10 006 	 1 	 28 	 111 

Skogskoler Forestry schools 	 67 	 9 015 	 8 909 	 4 	 74 	 28

MENN MALES

TILSATTE I ALT  	 32 403 	 9 614 	 9 055 	 83 	 39 	 437

Skolestyrekontorene  	 481 	 11 481 11 437 	 41 	 3

Skolesjefer  	 24-25 	 264 	 11 069 11 013 	 56
Skolesjefer  	 26 	 84 	 12 027 11 983 	 41 	 3

Grunnskoler, barnetrinnet (medregnet
1-7 skoler)  	 7 347 	 8 788 	 8 599 	 108 	 30 	 51

	

87 	 6 282 	 6 171 	 42	 5	 64

	

1 289 	 8 071 	 7 821 	 145 	 41 	 64

	

1 363 	 8 008 	 7 789 	 132 	 26 	 61

	

2 172 	 8 792 	 8 574 	 115 	 36 	 67

	

129 	 9 636 	 9 257 	 272 	 32 	 75

	

338 	 9 575 	 9 400 	 105 	 59 	 11

	

124 	 9 945 	 9 727 	 107 	 98 	 13

	

370 	 9 405 	 9 329 	 51 	 1 	 24

	

564 	 9 743 	 9 683 	 43	 1 	 16

	

550 	 10 053 10 003 	 31 	 9	 10

Lærere uten godkjent utdanning 	 10-15
Lærere og faglærere uten opprykk 	 13 -22
Lærere og faglærere med opprykk 	 13 -24
Adjunkter 	 15-23
Høgskolelærere/Øvingslærere 	 16-22
Undervisningsinspektører 	 17 -23
Undervisningsinspektører 	 21 -25
Rektorer 	 20-24
Rektorer 	 21 -25
Rektorer 	 22-25
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
skoleslag og stillinger. Kr `ull-time employees. Average monthly earnings of
males and females in certain groups of schools and occupations. Kroner

Månedsfortjeneste

Skoleslag og stilling Lønns-
trinn

Tilsatte
med i
tellingen

Vari- Godt-

I alt Regula- Faste 	 ab le 	 g j Øring

	

tivlØnn tillegg til- 	 for faste

	

legg 	 overtimer

MENN (forts.) 	 1 ALES (cont.)

Grunnskoler, kombinerte barne- og
ungdomsskoler 	 4 416 8 922 8 585 118 26 193

Lærere uten godkjent utdanning 	 10-15 106 6 391 6 152 44 51 144
Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-22 559 8 171 7 772 173 27 199
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-21 741 8 071 7 699 143 23 206
Adjunkter 	 15-24 1 748 8 832 8 445 114 27 246
Lektorer 	 18-24 163 9 603 9 189 98 32 284
UndervisningsinspektØrer 	 21-25 218 9 812 9 656 79 13 64
UndervisningsinspektØrer 	 22-25 157 10 237 10 049 70 57 61
Rektorer 	 23-25 . 271 10 557 10 477 33 3 44
Rektorer 	 22-25 140 10 304 10 015 209 - 80

Grunnskoler, ungdomstrinnet 	 7 154 9 227 8 820 91 26 290

Lærere uten godkjent utdanning 	 10-15 74 6 615 6 347 55 15 198
Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-18 480 8 440 7 939 204 33 264
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-19 727 8 271 7 861 120 21 269
Adjunkter 	 15-24 3 729 9 055 8 608 87 24 336
Adjunkter med opprykk 	 16-22 428 9 765 9 297 86 43 339
Lektorer 	 18-27 656 9 877 9 404 70 37 366
UndervisningsinspektØrer 	 21-25 293 10 102 9 890 75 14 123
UndervisningsinspektØrer 	 22-25 237 10 252 10 076 66 39 71
Rektorer 	 23-25 285 10 655 10 539 40 5 71
Rektorer 	 24-25 109 11 179 11 079 4 20 76

Skoler for spesialundervisning 	 671 9 277 9 052 44 72 109

Lærere og faglærere med opprykk 	 14-20 122 8 354 8 110 45 66 133
Adjunkter . 	 15-21 210 8 849 8 604 53 51 141

Videregående skoler 	 10 019 10 543 9 447 57 62 977

Studieretning for allmenne fag 	 4 167 11 126 10 055 83 60 928

Adjunkter 	 15-21 376 9 485 8 454 71 63 897
Lektorer . 	 18-27 2 454 11 037 9 918 77 55 987
Hovedlærere 	 21-25 493 12 000 10 583 114 96 1 207
UndervisningsinspektØrer 	 24-26 123 12 135 11 259 58 47 771
Rektorer 	 28 70 13 306 13 068 147 29 62

Studieretning for fiskeri- og s j Ø-
fartsfag 	 578 10 827 9 628 56 115 1 028

Lærere og faglærere med opprykk 	 13-23 48 9 678 8 422 57 257 942
Overlærere 	 13-23 71 11 667 10 389 63 148 1 067
Adjunkter 	 15-21 136 10 098 8 977 24 66 1 031

Studieretning for håndverks- og
industrifag 	 4 120 9 974 8 889 29 61 995

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-19 983 8 993 7 916 31 77 969
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-21 879 9 310 8 192 31 60 1 027
Adjunkter 	 15-21 912 10 071 8 905 28 30 1 108
Lektorer 	 18-25 234 11 272 9 842 29 124 1 277
Hovedlærere 	 21-25 534 11 035 9 749 34 86 1 166

Studieretning for handels- og
kontorfag 	 797 10 528 9 196 65 38 1 229

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-18 110 8 944 7 767 45 16 1 116
Adjunkter 	 15-21 223 10 148 8 646 82 33 1 387
Lektorer 	 18-24 124 11 139 9 706 30 92 1 311
Hovedlærere 	 21-25 98 11 509 9 810 114 30 1 555

FolkehØgskoler 	 479 9 027 8 803 23 2 199

Lærere og faglærere med opprykk 	 13-19 55 8 072 7 874 11 - 187
Adjunkter 	 15-21 203 8 700 8 476 32 2 190
Rektorer 	 23-25 74 10 844 10 551 33 3 257
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
skoleslag og stillinger. Kr Full-time employees. Average monthly earnings of
males and females in certain groups of schools and occupations. goner

Skoleslag og stilling Lønns -

tinn

Tilsatte
med i
tellingen

Månedsfortjeneste

I alt

Vari-
Regula- 	 Faste 	 able
tivlØnn 	 tillegg 	 til-

1e

Godt--
gjøring
for faste
overtimer

MENN (forts.)

Pedagogiske høgskoler 	 747 10 623 10 534 28 4 57

Høgskolelærere/Øvingslærere 	 16-23 115 9 162 9 010 119 - 33
Høgskolelektorer 	 20-26 501 10 598 10 510 11 4 73

IngeniOrhøgskoler 	 423 12 731 10 732 138 67 1 794

Høgskolelektorer 	 20-25 370 12 884 10 706 152 74 1 952

Landbruks- og småbruksskoler 	 308 9 760 9 625 9 18 108

Lektorer 	 18-25 , 191 10 191 10 044 1 30 116

KVINNER 	 FE!IALES

TILSATTE I ALT 	 16 442 8 637 8 378 63 26 170

Grunnskoler, barnetrinnet (medregnet
1-7 skoler) 	 6 425 8 314 8 186 75 20 33

Lærere uten godkjent utdanning 	 10-16 226 6 288 6 187 38 - 63
Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-20 1 547 7 986 7 864 78 16 28
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-19 1 670 7 875 7 747 76 17 35
Lærere og faglærere uten opprykk ved
skoler for spesialundervisning 	 13-19 53 7 680 7 613 26 41
Lærere og faglærere med opprykk ved
skoler for spesialundervisning 	 14-20 151 7 973 7 870 39 8 56
Adjunkter 	 15-21 1 931 8 675 8 547 69 24 35
Høgskolelærere/Øvingslærere 	 16-22 183 9 615 9 321 235 37 22
Undervisningsinspektører 	 17-23 139 9 456 9 309 74 64 9
Rektorer 	 22-24 105 10 099 9 995 65 29 10

Grunnskoler, kombinerte barne- og
ungdomsskoler 	 2 563 8 296 8 075 81 13 127

Lærere uten godkjent utdanning 	 10-15 158 6 251 6 112 23 -- 116
Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-18 431 8 039 7 780 108 17 134
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-20 582 7 844 7 626 99 8 111
Adjunkter 	 15-22 1 008 8 604 8 368 74 18 144

Grunnskoler, ungdomstrinnet 	 3 097 8 680 8 393 67 25 195

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-19 288 8 300 7 906 181 50 163
Lærere og faglærere med opprykk 	 13-19 493 8 035 7 733 83 22 197
Adjunkter 	 15-21 1 756 8 747 8 469 50 23 205
Adjunkter med opprykk 	 16-22 248 9 367 9 071 53 25 218
Lektorer 	 18-24 149 9 467 9 209 29 45 184

Skoler for spesialundervisning 	 839 8 701 8 548 27 55 71

Lærere og faglærere uten opprykk 	 13-19 47 7 867 7 754 13 4 96
Lærere og faglærere med opprykk 	 14-20 224 8 197 8 049 28 52 68
Adjunkter 	 15-21 342 8 759 8 597 33 63 66

Videregående skoler 	 2 848 9 418 8 808 33 46 531

Studieretning for allmenne fag 	 1 119 10 091 9 418 38 53 582

Adjunkter 	 15-21 194 9 090 8 404 30 38 618
Lektorer 	 18-25 651 10 324 9 659 37 57 571
Hovedlærere 	 21-25 77 11 307 10 454 19 69 765

Studieretning for husflids- og
estetiske fag 	 319 8 866 8 511 40 26 289

Lærere og faglærere med opprykk 	 13-19 75 8 116 7 783 37 - 296



Alder  Age

Lønnstrinn	 I alt 	 18- 24
Salary grade 	 Total år

years

65 år
25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 og over
år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 and

over

2 025 1} 187 278 242 251 383

48 45 2 - - -
4 3 1 - - _

65 53 12 - - --
50 29 16 4 - 1
66 26 30 9 - -

746 17 76 70 87 153
293 11 78 33 28 50
250 2 28 25 37 64
95 - 18 24 15 12

193 - 6 40 35 46
31 1 3 11 8 2
74 - 5 9 18 21
13 - 1 2 1 4
55 -- 1 12 16 13
13 - - - 1 9
10 - I 1 1 4

6 - - - 1 1
7 _ - 2 2 2
2 - - - 1 1

TILSATTE I ALT EMPLOYEES, TOTAL

Lønnstrinn 6 Salary grade
'► 	 9

10 	
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2 5
26

	

442 	 182 	 56

1
-
-

	

- 	 - 	 -
	- 	 1 	 -

	

212 	 104 	 27

	

70	 14 	 9

	

61 	 27 	 6

	

18 	 2 	 6

	

41 	 22 	 3

	

4 	 1 	 1

	

15 	 4 	 2

	

3 	 2 	 -

	

9	 2 	 2

	

1 	 2 	 -

	

3 	 - 	 -

	

3	 1 	 --
	1 	 - 	 -
	- 	 - 	 -
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og' kvinner i enkelte
skoleslag og stillinger. Kr Full-time employees. Average monthly earnings of
males and females in certain groups of schools and occupations. Kroner

Månedsfortjeneste

Skoleslag og stilling Lønns --
trinn

Tilsatte
med i	

I alt
tellingen

Vari- Godt-
Regul a- Faste	 ab le	 g j Øring
tivlØnn tillegg til-	 for faste

legg overtimer 

KVINNER (forts.) FEMALES (cont.)

Studieretning for husholdningsfag 	

Lærere og faglærere uten opprykk 	
Lærere og faglærere med opprykk 	

Studieretning for håndverks- og
industrifag 	

Lærere og faglærere uten opprykk 	

Studieretning for handels- og
kontorfag 	

Adjunkter 	

Folkehøgskoler 	

Lærere og faglærere uten opprykk 	
Adjunkter 	

Pedagogiske høgskoler

HØgskolelærere /Øvingslærere
HØgskolelektorer 	

594 8 803 8 373 21 46 363

13-22 176 8 254 7 759 28 73 394
13-19 137 8 144 7 675 14 58 397

302 9 030 8 346 23 44 617

13-19 117 8 528 7 769 23 77 659

333 9 418 8 507 46 58 807

15-21 111 9 526 8 503 46 64 913

207 8 012 7 841 14 3 154

13-18 53 7 928 7 742 7 4 175
15-21 72 8 470 8 290 23 - 157

344 10 035 9 932 36 12 55

16--23 146 9 042 8 942 63 37
20-26 177 10 669 10 563 17 12 77

Tabell 7. Heltidstilsatte i ikke-undervisningsstillinger, etter alder og lønnstrinn Full-time
employees, other than teachers, by age and by salary grade

1) 4 tilsatte under 18 år.
2) 4 employees under 18 years.
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Tabell 8. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i ikke--undervisningsstillinger i
enkelte skoleslag og stillinger. Kr Full-time employees. Average monthly earnings of
employees, other than teachers, in certain groups of schools and occupations. kroner

Skoleslag og stilling
School and occupation

Månedsfortjeneste Monthly
Tilsatte	 Faste
med i	 til-Regula-Lønns- 	 tellingen	 legg

trinn	 Employees 	 I alt 	 tivlønn
	Fired

Salary covered 	 Total Salaries 	addi-
grade 	 by the 	 according tional

census 	
to scale 	

allow-
ances

earninFs

Vari-
ablele
til-
legg
Other
allow-
ances

Variabel
over tids -
godt-
g j Øring
Payment
for
casual
overtime
work

TILSATTE I ALT EMPLOYEES,
TOTAL 	

Skoler for spesialundervisning
Special schools for handicapped
children  

Renholdsbetjenter Cleaners 	

Kjøkkenassistenter Kitchen
maids 	

Kokker Cooks 	
Internatassistenter Ward
maids 	

InstruktØrer Instructors 	
Avdelingsledere Head of
sections 	

Pedagogiske høgskoler
Teachers' training colleges ...

Ingeniørhøgskoler Colleges for
engineers 	

Ingeniører Engineers 	

Landbruks- og småbruksskoler
Agricultural schools 	

InstruktØrer 	

Hagebruks- og gartnerskoler
Horticultural schools 	

2 025 7 434 7 154 24 256 27

1 079 7 442 7 004 11 427 30

6-13 53 6 947 6 683 5 259 -

6-13 70 6 845 6 668 - 177 1

6-13 41 6 804 6 691 - 113 28

6-17 378 7 148 6 531 - 617 18

10-15 104 7 516 7 133 - 383 104

13-17 112 8 098 7 580 - 518 21

188 7 631 7 616 - 15

238 7 804 7 	 695 92 17 49

13-17 71 7 635 7 460 135 40 72

160 7 007 6 988 6 13

10-15 102 7 015 6 986 10 19

95 7 	 149 6 815 125 209 117



24

1

2
4
3
4
2

1

315 1)

388
529
344
528
453
257
295
101
452
973
826
971
536
158
463
23
11
3
4

833

445
66
12
95
66
60
59
22
6
-
-
2 '
-
-
-
-

-
-
-r

3 316

244
127
59

125
126
905
543
818
265
76
6

15
5
-
2
--
--
--
-

5

1

200

189
96
82
86
74

501
683
684
947
614
113
72
52
4
2
-
1
-
-

5

1

614

201
86
76
75
80

282
222
993
804
890
398
315
136
39
12
2
2
-
1

5

1

306

189
92
65
91
65

296
563
440
154
801
235
913
170
73

152
5
1
1
-

2 917

81
56
40
41
31

145
196
126
905
449
61

489
105
32

149
4
6
-
1

849

21
5
9
6
7

49
25
16

296
119
12

138
45
6

85
7
1
1
1

273

11
1
1
9
4

19
4
2

75
24
1

27
23
4

61
5
-
1
1

TILSATTE I ALT EMPLOYEES, TOTAL .

LØnnstrinn 10 Salary grade
11 	

' r 	12
13

" 	 14
" 	 15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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Tabell 9. Deltidstilsatte. Timelærere og tilsatte med redusert leseplikt, etter alder og
lønnstrinn Part-time emp Zoyees by (=ze and sa lbary Trade

Alder Aue
LØnnstrinn
Salary grade

I alt 	 18-24 	 65 år
25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 og overTotal 	 år 	 o 	 o	 o 	 a

years ar 	 ar 	 ar 	 ar 	 ar 	 ar 	 years
and over

1) 7 tilsatte under 18 år.
2) 7 employees under 18 years.

Tabell 10. Deltidstilsatte. Timelærere og tilsatte med redusert leseplikt, etter lesetid i prosent
av full post, skoleslag og stilling Part-time employees by reading -time in per cent of
full--time, schools and occupations

Tilsatte
	

Lesetid i prosent av full post
med i
	

Reading-time in per cent of full-time
Skoleslag og stilling
School and occupation

MENN OG KVINNER MALES AND
FEMALES

TILSATTE I ALT EMPLOYEES, TOTAL ..

Grunnskoler, barnetrinnet (med-
regnet 1-7 skoler) Basic schools,
junior stage 	

Lærere uten godkjent utdanning
Teachers without requisite edu-
cation  

Lærere og faglærere uten opprykk
Teachers without advancement 	

Lærere og faglærere med opprykk
Teachers with advancement 	

Adjunkter Teachers with univer-
sity degree 	

Grunnskoler, kombinerte barne- og
ungdomsskoler Basic schools,
combined junior and youth schools .

Lærere og faglærere uten opprykk

1) 100 har mindre enn 5 prosent.
1) 100 have less than 5 per cent.

tellingen
Employees
covered by
the census

5-14 15-24 25-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-99

24

10

3

2

2

3

1

315 1}

558

871

994

876

411

812

055

1 226

186

102

31

22

13

134

4

1 266

236

100

59

39

27

130

16

1 691

426

142

116

79

73

224

48

1 073

373

112

98

90

63

159

27

4

1

088

705

134

655

477

366

725

230

4

2

1

431

559

96

136

697

555

726

293

4

2

210

057

75

825

608

470

662

183

6

2

1

1

230

997

96

072

862

844

032

252
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Tabell 10 (forts.) . Deltidstilsatte. Timelærere og tilsatte med redusert leseplikt, etter lesetid i
prosent av fall post, skoleslag og stilling Part-time employees by reading-time
in per cent of full-time, schools and occupations

Skoleslag og stilling
Tilsatte
med i
tellingen

Lesetid i prosent av full post

5-14 15-24 25-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-99

MENN OG KVINNER (forts.)
MALES AND FEMALES (cont.)

Grunnskoler, ungdomstrinnet
Basic schools, youth stage 	 3 784 148 146 248 160 693 539 808 	 1 030

Adjunkter 	 1 537 13 23 51 44 279 220 391 515

Videregående skoler 	Upper
secondary schools 	 4 852 617 632 644 297 626 486 547 975

Studieretning for allmenne fag
Secondary schools, upper stage 	 1 913 255 238 192 124 216 199 232 448

Lektorer 	 Teachers with final
university degree 	 747 45 65 58 44 100 94 106 234

Studieretning for husholdningsfag
Housekeeping schools 	 709 76 85 89 32 111 81 84 145

Studieretning for håndverks- og
industrifag 	 Workshop schools 	 906 103 133 183 62 117 81 83 143

Studieretning for handels- og
kontorfag 	 Commercial schools 	 513 68 82 72 34 54 47 49 105

KVINNER 	 FEMALES

TILSATTE I ALT 	 19 354 557 688 	 1 138 825 	 3 335 	 3 962 3 705 	 5 106

Grunnskoler, barnetrinnet (medregnet
1-7 skoler) 	 9 647 132 205 376 332 	 1 548 	 2 421 1 931 	 2 691

Lærere og faglærere uten opprykk 	 3 802 24 50 110 92 619 	 1 103 798 	 1 005

Lærere og faglærere med opprykk 	 2 678 18 34 73 84 440 668 576 784

Adjunkter 	 2 109 7 20 57 45 317 504 428 731

Grunnskoler, kombinerte barne- og
ungdomsskoler 	 3 132 68 83 182 137 608 652 575 818

Lærere og faglærere uten opprykk 	 954 2 10 40 25 216 274 170 216

Grunnskoler, ungdomstrinnet 	 2 908 74 86 178 125 525 446 688 783

Adjunkter 	 1 189 I 12 26 33 208 174 341 394

Videregående skoler 	 2 870 228 259 325 172 429 355 419 673

Studieretning for allmenne fag 	 1 061 81 90 99 69 133 134 170 283

Studieretning for husholdningsfag 	 649 47 73 82 30 108 78 83 143



Av dette tilsatte
med redusert
arbeidstid

I alt 	 Menn
Kvin-
ner

Menn
Kvin-
ner
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Tabell 11. Tilsatte etter kjønn og arbeidstid. Arbeidsstedsfylker og utvalgte arbeidsstedskommuner. 1980 og
1981 Employees by sex and working hours. Place of work. Counties and selected municipalities.
1980 and 1981

1980 	 1981
Tilsatte 	 Av dette tilsatte
med i 	 med redusert
tel- 	arbeidstid

Fylke 	 lingen 	
n 	 nvrnT 	 Of which part- 	

Tilsatte

CountyE 	
Males Fe- 	time employees 

	te
med- i

p loyees
males lingencovered 	 I alt 	 Kv in-

by the 	 Total Menn ner
census

I alt Total 74 112 	 37 034 37 078 15 097 2 910 12 187 75 436	 37 598 37 838 14 567 2 839 11 728

	01 Østfold	 3 654 	 1 893 	 1 761 	 598 	 135 	 463 	 3 682 	 1 891 	 1 791 	 577 	 118 	 459

	

02 Akershus	 6 287 	 2 489 	 3 798 	 1 344 	 204 	 1 140	 6 380 	 2 473 	 3 907 	 1 293 	 186 	 1 107

	

03 Oslo ... 	 6 727 	 2 690 	 4 037 	 1 251 	 308 	 943 	 6 690 	 2 690 	 4 000 	 1 037 	 262 	 775

	

04 Hedmark 	 3 145 	 1 560 	 1 585 	 679 	 115 	 564 	 3 228 	 1 586 	 1 642 	 704 	 106 	 598

	

05 Oppland 	 3 452 	 1 731 	 1 721 	 794 	 142 	 652 	 3 538 	 1 761 	 1 777 	 764 	 128 	 636

	

06 Buskerud 	 3 328 	 1 582 	 1 746 	 644 	 88 	 556 	 3 446 	 1 642 	 1 804 	 663 	 99 	 564
Av dette
Of which

	Drammen	 679 	 324 	 355 	 76 	 13 	 63 	 701 	 333 	 368 	 85 	 12 	 73

	

07 Vestfold 	 3 151 	 1 670 	 1 481 	 589 	 106 	 483 	 3 219 	 1 692 	 1 527 	 585 	 97 	 488

	

08 Telemark 	 2 811 	 1 454 	 1 357 	 583 	 80 	 503 	 2 852 	 1 481 	 1 371 	 576 	 100 	 476

09 Aust-

	

Agder .. 	 1 719 	 1 024 	 695 	 342 	 77 	 265 	 1 784 	 1 072 	 712 	 320 	 72 	 248

10 Vest-

	

Agder .. 	 2 614 	 1 436 	 1 178 	 633 	 111 	 522 	 2 654 	 1 455 	 1 199 	 571 	 108 	 463
Av dette

Kristian-
	sand ...	 1 196 	 665 	 531 	 291 	 51 	 240 	 1 221 	 672 	 549 	 281 	 58 	 223

	

11 Rogaland	 5 353 	 2 795 	 2 558 	 1 129 	 224 	 905 	 5 477 	 2 839 	 2 638 	 1 160 	 224 	 936
Av dette

	

Stavanger 1 626 	 805 	 821 	 326 	 57 	 269 	 1 631 	 809 	 822 	 287 	 59 	 228

	

12 Hordaland 7 359 	 3 795 	 3 564 	 1 482 	 328 	 1 154 	 7 466 	 3 848 	 3 618 	 1 455 	 318 	 1 137
Av dette

	

Bergen . 	 3 605 	 1 753 	 1 851 	 655 	 170 	 485 	 3 638 	 1 771 	 1 867 	 597 	 145 	 452

14 Sogn og

	

Fjordane 	 2 280 	 1 202 	 1 078 	 553 	 91 	 462 	 2 317 	 1 244 	 1 073 	 542 	 110 	 432

15 Møre og

	

Romsdal 	 4 554 	 2 538 	 2 016 	 989 	 186 	 803 	 4 605 	 2 581 	 2 024 	 994 	 186 	 808

16 SØr-

	

TrØndelag 4 557 	 2 290 	 2 267 	 932 	 209 	 723 	 4 636 	 2 328 	 2 308 	 820 	 208 	 612
Av dette

	Trondheim 2 408	 1 215 	 1 193 	 440 	 124 	 316 	 2 444 	 1 221 	 1 223 	 379 	 125 	 254

17 Nord-

	

TrØndelag 2 760 	 1 484 	 1 276 	 545 	 109 	 436 	 2 850 	 1 526 	 1 324 	 531 	 100 	 431

	

18 Nordland 	 5 111 	 2 781 	 2 330 	 1 002 	 179 	 823 	 5 174 	 2 795 	 2 379 	 955 	 177 	 778
Av dette

	

Bodø ... 	 654 	 328 	 326 	 148 	 33 	 115 	 680 	 337 	 343 	 124 	 24 	 100

	

19 Troms .. 	 3 143 	 1 614 	 1 529 	 558	 136 	 422 	 3 212 	 1 639 	 1 573 	 616 	 157 	 459
Av dette

	

Tromsø . 	 1 019 	 478 	 541 	 175 	 53 	 122 	 1 068 	 493 	 575 	 177 	 54 	 123

	

20 Finnmark 	 2 081 	 991 	 1 090 	 443 	 77 	 366 	 2 202 	 1 042 	 1 160 	 399 	 79 	 320

	

21 Svalbard	 26 	 15 	 11 	 7 	 5 	 2 	 24 	 13 	 11 	 5 	 4 	 1



Menn
Kvin-
ne r

Tilsatte
med i
tel -
lingen

Kvin-
Menn 	 ner
Males Fe-

males
I alt Menn

Tilsatte
med i
tel -

Aldersgruppe lingen
Age group 	 Em-

ployees
covered
by the
census

Av dette tilsatte
med redusert
arbeidstid

Kvin-
ner

Av dette tilsatte
med redusert
arbeidstid

Of which part-
time emp loyees 

I alt 	 Kvin-
MennTotal 	 ner

I alt Total

Under 18 år
Under 18
years 	

18-19 år
years 	

20-24 år ....

	

25-29 " 	 ....

	

30-34 " 	 ....

	

35-39 " 	 ....

	

40-44 " 	 ....

	

45-49 " 	 ....

	

50-54 " 	 ....

	

55-59 " 	 ....

	

60-64 " 	 ....

	

65 " 	 . ...

	

66 " 	 ....

67 "....

	

68" 	 ....

	

69 " 	 . . . .

70 år og over
years and
over 	

567 2 839 11 728

5 	 2 	 3

46 	 18 	 28

	

468 	 104 	 364

	

922 	 462 	 1 460

	

119 	 594 	 2 525

	

406 	 490 	 2 916

	

976 	 316 	 1 660

	

172 	 206 	 966

	

913 	 179 	 734

	

779 	 181 	 598

	

526 	 163 	 363

	

78 	 37 	 41

	

74 	 31 	 43

	

27 	 13 	 14

	

24 	 15 	 9

	

8 	 5 	 3

24 	 23 	 1
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Tabell 12. Tilsatte etter kjØnn, arbeidstid og alder. 1980 og 1981 Employees by sex; working hours and
age. 1980 and 2931

1980 	 1981

74

2

10

15

14

9

6

5

4

3

112

8

232

214

480

633

767

577

192

853

891

175

420

346

166

69

58

31

37

4

7

7

5

3

3

2

1

034

3

61

591

521

957

349

023

209

028

727

831

274

240

108

45

40

27

37

1

5

7

7

4

2

2

2

1

078

5

171

623

959

676

418

554

983

825

164

344

146

106

58

24

18

4

15

2

3

3

1

1

1

097

2

55

472

088

358.

191

971

186

053

871

580

90

65

46

18

26

25

2 910

1

18

128

524

563

486

309

210

175

198

164

35

25

26

10

16

22

12

1

2

2

1

187

1

37

344

564

795

705

662

976

878

673

416

55

40

20

8

10

3

75

1

9

15

16

10

6

5

5

3

436

8

162

967

576

105

194

292

701

771

184

389

412

371

159

72

42

31

37

3

7

7

5

3

2

2

1

598

3

55

489

977

789

969

310

505

979

865

920

275

246

111

45

32

28

37

1

5

7

8

4

3

2

2

1

838

5

107

478

599

316

225

982

196

792

319

469

137

125

48

27

10

3

14

1

3

3

1

1
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Tabell 13. Tilsatte menn og kvinner med ulik arbeidstid, etter alder. Prosent. 1980 Employees,
males and females, by working hours and by age. Per cent. 1980

Aldersgruppe
Age group

Tilsatte med i
tellingen

Employees covered
by the census

Tilsatte med redusert
arbeidstid
Part-time
employees

Heltidstilsatte
Full-time employees    

I alt
Total

Menn
Males

Kvinner
Females

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

I alt 	 Total 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Under 18 år 	 Under 18 years 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18-19 år 	 years 	 0,3 0,2 0,5 0,4 0,6 0,3 0,3 0,1 0,5
20-24 " 3,0 1,6 4,4 3,1 4,4 2,8 3,0 1,4 5,1
25-29 " 14,1 12,2 16,1 13,8 18,0 12,8 14,2 11,7 17,7
30-34 " 21,1 21,5 20,7 22,2 19,4 22,9 20,8 21,7 19,6
35-39 " 19,9 19,8 20,0 21,1 16,7 22,2 19,6 20,1 18,9
40-44 " 12,9 13,6 12,3 13,1 10,6 13,6 12,9 13,8 11,6
45-49 " 8,4 8,7 8,1 7,9 7,2 8,1 8,5 8,8 8,1
50-54 " 7,9 8,2 7,6 7,0 6,0 7,2 8,1 8,4 7,8
55-59 " 6,6 7,4 5,8 5,8 6,8 5,5 6,8 7,4 6,0
60-64 " 4,3 4,9 3,6 3,8 5,6 3,4 4,4 4,9 3,7

65 " 0,6 0,7 0,4 0,6 1,2 0,5 0,6 0,7 0,4
66 " 0,5 0,7 0,3 0,4 0,9 0,3 0,5 0,6 0,3
67 " 0,2 0,3 0,2 0,3 0,9 0,2 0,2 0,2 0,2
68 " 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,1 0,1 0,1
69 " 0,1 0,1 0,1 0,2 0,6 0,1 0,1 0,1 0,0

70 år og over 	 years and over 0,0 0,1 0,0 0,2 0,8 0,0 0,0 0,0
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Tabell 14. Tilsatte menn og kvinner med ulik arbeidstid, etter alder. Prosent. 1981 Employees,
males and females, by working hours and by age. Per cent. 1981

Tilsatte med i 	 Tilsatte med redusert

Aldersgruppe
Age group

tellingen
Employees covered

by the census

arbeidstid
Part-time
employees

Heltidstilsatte
Full-time employees

I alt 	 Menn 	Kvinner
Total 	 Males 	 Females

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

I alt 	 Total 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Under 18 år 	 Under 18 years 	 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18-19 år 	 years 	 0,2 0,2 0,3 0,3 0,6 0,2 0,2 0,1 0,3
20-24 " 2,6 1,3 3,9 3,2 3,7 3,1 2,5 1,1 4,3
25-29 " 12,7 10,6 14,8 13,2 16,3 12,5 12,6 10,1 15,9
30-34 " 20,0 20,7 19,3 21,4 20,9 21,5 19,7 20,7 18,4
35-39 " 21,5 21,2 21,7 23,4 17,3 24,9 21,0 21,5 20,3
40-44 " 13,6 14,1 13,2 13,6 11,1 14,2 13,7 14,4 12,7
45-49 " 8,9 9,3 8,5 8,1 7,3 8,2 9,1 9,5 8,5
50-54 " 7,7 7,9 7,4 6,3 6,3 6,3 8,0 8,1 7,9
55-59 " 6,9 7,6 6,1 5,4 6,4 5,1 7,2 7,7 6,6
60-64 " 4,5 5,1 .3,9 3,6 5,7 3,1 4,7 5,1 4,2

65 " 0,6 0,7 0,4 0,5 1,3 0,4 0,6 0,7 0,4
66 " 0,5 0,7 0,3 0,5 1,1 0,4 0,5 0,6 0,3
67 " 0,2 0,3 0,1 0,2 0,5 0,1 0,2 0,3 0,1
68 " 0,1 0,1 0,1 0,2 0,5 0,1 0,1 0,1 0,1
69 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0

70 år og over 	 years and over . 0,0 0,1 0,0 0,2 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0



I alt
Total

Under 18 år
Under 18
years 	

18-19 år
years 	

20-24 år ..

25-29 " ..

30-34 " ..

35-39 " ..

40-44 " , .

45-49 " ..

50-54 " ..

55-59 " ..

60-64 " ..

	

65 " 	 ..

	

66 " 	 •

67 "

68 "

	

69 " 	 ..

70 år og
over years
and over ..
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Tabell 15. Tilsatte i 1980 og 1981, etter kjønn og alder i fylte år ved utgangen av 1980 Employees
1980 and 1981, by sex and reached age at the end of the year 1980

Aldersgruppe
Age group

Tilsatte med i
tellingen

pr. 1/10 1980
Employees
covered by
the census

per 1/10 1980

Tilsatte med i
tellingen

pr. 1/10 1981
Employees
cov, red by
the census

per 1/10 1981

Tilsatte begynt i
perioden 1/10 1980 -

1/10 19811)
Employees

appointed in
the period
1/'0 1980 -
1/10 1981 1)

Tilsatte sluttet 2 ) i
perioden 1/10 1980 -

1/10 1981 3 )

Employees who
left in
the period
1/10 1980 3
1/10 1981

I alt
Total

Menn
Males

Kvinner
Females I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

74

2

10

15

14

9

6

5

4

3

112

8

232

214

480

633

767

577

192

853

891

175

420

346

166

69

58

31

37

4

7

7

5

3

3

2

1

034

3

61

591

521

957

349

023

209

028

727

831

274

240

108

45

40

27

37

1

5

7

7

4

2

2

2

1

078

5

171

623

959

676

418

554

983

825

164

344

146

106

58

24

18

4

75

2

11

15

14

9

6

5

4

3

436

31

324

908

284

892

823

657

216

814

782

030

371

159

72

42

20

11

37

5

8

7

5

3

3

2

1

598

10

89

815

029

144

355

045

189

010

678

772

246

111

45

32

18

10

37

2

6

7

7

4

3

2

2

1

838

21

235

093

255

748

468

612

027

804

104

258

125

48

27

10

2

1

9

1

2

1

1

197

30

285

688

540

820

214

697

412

272

150

68

6

5

1

3

2

4

3

1

660

9

86

543

163

770

451

256

143

119

65

41

3

2

-

3

2

4

5

1

1

1

537

21

199

145

377

050

763

441

269

153

85

27

3

3

1

-

-

-

7

1

1

1

873

7

193

994

736

561

158

617

388

311

259

213

55

192

95

30

40

24

3 096

2

58

319

655

583

445

234

163

137

114

100

31

131

63

16

24

21

4

1

777

5

135

675

081

978

713

383

225

174

145

113

24

61

32

14

16

3

1) Egentlig "personer som var tilsatt i skoleverket 1/10 1981 og som enten ikke var tilsatt i skoleverket
1/10 1980 eller hadde permisjon med redusert 1 nn på dette tidspunkt". Personer som begynte etter 1/10
1980 er altså bare med i statistikken dersom de var tilsatt i skoleverket 1/10 1981. 2) Omfatter også av-
gang pga. oppnådd pensjonsalder, død osv. 3) Egentlig personer som var tilsatt i skoleverket 1/10 1980 og
som enten ikke var tilsatt i skoleverket 1/10 1981, eller hadde permisjon med redusert lønn på dette tids-
punkt. Personer som sluttet før 1/10 1981 er altså bare med dersom de var tilsatt i skoleverket 1/10 1980.
1) More precisely "employees working in the publicly maintained schools 1/10 1981 who did not work in the
publicly maintained schools 1/10 1980, or were temporarily dismissed with reduced salary at that time".
Employees who started working in the publicly maintained schools are only included if they worked in the
publicly maintained schools 1/10 1981. 2) Including also employees who retired because of reached pension
age, death etc. 3) More precisely employees who worked in the publicly maintained schools 1/10 1980
but who were not working in the publicly maintained schools 1/10 1981, or schools before 1/10 1981 are
only included if they worked in the publicly maintained schools 1/10 1980.



839 1 013306 1 659 1 852
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Tabell 16. Tilsatte etter kjønn og utdanning. 1980 og 1981 1) Employees by sex and education. 1980 and
1981 1)

Utdanning
Education

Tilsatte med i
tellingen

pr. 1/10 1980
Employees
covered by
the census

per 1/20 1980 

Tilsatte med i
tellingen

pr. 1/10 1981
Employees
covered by
the census

per 1/10 1981 

Tilsatte begynt i
perioden 1/10 1980 -

1/10 1981 2 )

Employees
appointed in
the period
1/10 1980 -
1/10 19812) 

Tilsatte sluttet3) i
perioden 1/10}980 -

1/10 1981
4

Employees who
left 3) in

the period
1/10 1980 -
1/10 1981 4)        

I alt Menn Kvinner
Total Males Females

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

I alt 	 Total 	 74 112 37 034 37 078 75 436 37 598 37 838 9 197 	 3

Utdanning på uni-
versitets- og
høgskolenivå,
høyere grad
University study,
higher grade 	 9 192 7 297 1 895 9 533 7 465 2 068 899

Utdanning på
universitets- og
høgskolenivå,
lavere grad
University study,
lower grade 	 26 642 15 343 11 299 28 848 16 383 12 465 2 965 	 1

Lærerutdanning
Ordinary tea-..
chers' training
colleges 	 35 289 13 650 21 639 33 969 12 954 21 015 4 817 	 1

Utdanning innen
helse- og sosial-
omsorg Education
in the field of
health and social
services  227 47 180 257 55 202 42

Utdanning fra tek-
niske skoler,
verkstedskoler/
yrkesskoler og
håndverks- og
kunstindustri-
skoler, 	 etc.
Technical schools,
vocational
schools, etc. 	 718 420 298 729 442 287 121

Diverse special-
utdanning
Various special
training 	 147 36 111 159 35 124 30

Etatsutdanning
Schools for pub-
lic administra-
tion  26 3 23 23 2 21 -

Militær utdanning
Mi li tary educa-
tion 	 5 5 _ 7 7 - 3

Allmennutdanning
General prvgra me s 446 70 376 463 68 395 110

Uoppgitt utdanning
Unknown education 1 420 163 1 257 1 448 187 1 261 210

660 5 537 7 873 3 096 4 777

626 	 273
	

702 	 556 	 146

561 3 256 4 892 1 578 3 314

7 	 35
	

39 	 8 	 31

77 	 44
	

106 	 55 	 51

8 	 22 	 19 	 8 	 11

- 	 -	 2 	 - 	 2

3 	 -	 1 	 1 	 -

23 	 87 	 85 	 24 	 61

49 	 161 	 175 	 27 	 148

1) Bortsett fra "I alt"-tallene, vil ikke antall tilsatte som har begynt, minus antall tilsatte som har
sluttet i perioden, alltid bli lik nettoøkningen fra 1980 til 1981. Dette skyldes at en person kan ha full-
ført en utdanning i løpet av perioden som gjor at vedkommende blir plassert i en annen utdanningsgruppering i
1981 enn i 1980. 2) Se note 1, tabell 15. 3) Se note 2, tabell 15. 4) Se note 3, tabell 15.
1) Except for the line giving the total number of employees, the number of emp Zoyees with a certain education
who started working in the publicly maintained schools, minus the number with the same education who Zeft the
publicly maintained schools, will not necessarily be equal to the net increase from 1980 to 1987. This is due
to the fact that employees who completed an education which resulted in a transfer to another educational
class, are not included among those who started or left the publicly maintained schools. 2) See note 1,
table 15. 3) See note 2, table 15. 4) See note 3, table 15.



I alt 	 Menn
Total. 	 Males

I alt 	 74

Lønnstrinn 1 	
IT 2 	

' f 3 	
IT 4

If 5

II 6 	
1f 7 	
it 8 	 . 	

f' 9 	
ii 3

ff 11 	
IT 12 	

' 1 13 	 2
ii 1
II 15 	 5
II 16 	 9
TT 17 	 8
IT 18 	 11
ii 8
ii   3

" 21 	 8
ii 2 2 	 4

IT 23 	 1

If 24 	 3
ii 25 	
ii 26 	
II 27 	

f' 28 	
II 29 	
TT 30 	

	112	 37 034

	

2 	 1

	- 	 -

	2 	 1

	- 	 -

	

_. 	 -

	64 	 11 	 ,

	

- 	 -

	

70 	15

	16 	 13

	

479	 1 011

	

444 	 109

	

310	 66

	

483 	 493

	

325	 405

	

657 	 2 076

	

037 	 3 012

	

289 	 3 575

	

052 	 5 046

	

820 	 4 651

	

420 	 2 076

	

062 	 4 967

	498	 3 413

	

987 	 1 702

	

386 	 2 925

	

765 	 707

	

405	 374

	

148 	 145

	

207 	 197

	

3 	 3

	

1 	 1

OverenskomstlØnte 	 180 	 39
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Tabell 17. Tilsatte etter kjønn og lØnnstri.nn. 1980 og 1981 1}

Lønnstrinn

Tilsatte med i tellingen
pr. 1/10  1980

Employees covered by the
census per 1/10 1980

Tilsatte med i tellingen
pr. 1/10 1981

Employees covered by the
census per 1/10 1981

Kvinner
Females

I alt Menn Kvinner

37 078 75 436 37 598 37 838

1 -- - -

- _. - .,

1 2 1 1

._ 2 1 1
_ ._ - _

53 65 14 51

- -- -

55 -- - -

3 4 3 1

2 468 1 982 614 1 368

335 722 169 553

244 500 114 386

1 990 2 409 440 1 969

920 1 357 386 971

3 581 5 036 1 801 3 235

6 025 8 757 2 931 5 826

4 714 8 620 3 576 5 044

6 006 11 726 5 208 6 518

4 169 9 382 4 824 4 558

1 344 3 684 2 187 1 497

3 095 8 854 5 354 3 500

1 085 4 866 3 613 1 253

285 2 089 1 776 313

461 3 485 2 966 519

58 871 809 62

31 381 347 34

3 159 157 2

10 189 178 11

- 59 59 -

- 3 3 -

141 232 67 165

1) Se note 1, tabell 16. 2) Se note 1, tabell 15. 3) Se note 2, tabell 15. 4) Se note 3, tabell 15.



ll 	 40

3

431

48

41

244

125

401

463

435

473

292

104

211

142

66

94

24

10

3

4

1

954

143

112

612

231

662

846

638

498

328

113

179

67

15

19

1

4

Total

Salary grade 1
rr 	 rr 	 2

9

10

11

12

13

1 4

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2E

27

28

29

30

5

E

3

4

7

8

Special wage contract

rr

If

ff

11

rr

fl

1111

11

ff

rr

ff

rr

If !r

rf

r!

r!

►r

rr

►1 If

r! rr

rr 11

rrrr
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Employees by sex and sa Zarj grade . 1980 and 1981 1)

Tilsatte begynt i
perioden 1/10 1980 -

1/10 1981 2 )
Employees appointed

in the publicly maintained
schools in the period

1/20 1930 - 1/10 19812)

Tilsatte sluttet3) i
perioden 1/10 1980 -

1/10 19814)
	3^Employees who Ze ft

the publicly maintained
schools in the period
1/10 1980 -- 1/10 1981 4)

Salary grade

I alt 	 Menn 	 Kvinner

51

4

1 385

191

153

856

356

1 063

1 309

1 073

971

620

217

390

209

81

113

25

14

3

4

106 	 34 	 72

I alt Menn Kvinner

7 873

1

2

33

32

9

1 826

162

85

376

211

909

830

735

803

572

199

396

215

105

222

31

26

12

22

1

58

3 096

1

6

6

9

574

42

24

97

70

281

226

253

342

271

120

233

159

93

186

30

23

12

20

1

17

4

1

777

1

1

27

26

252

120

61

279

141

628

604

482

461

301

79

163

56

12

36

1

3

2

41

	9 197
	

3 660
	

5 537

	1
	

1

	2	 1
	

1

1) See note 1, table 15. 2) See note 1, table 15. 3) See note 2, table 15. 4) See note 3, table 15.
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Tabell 18. Tilsatte menn og kvinner 1/10 1980, etter deres lØnnsplassering 1/10 19 80 og 1/10 1981 1)

Employees, males and females per 1/10 1980, by salary grade 1/10 1980 and 1/10 1981 1 )

LØnnstrinn
Salary grade

Tilsatte med i
tellingen 2 )
Employees covered
by the census 2)

Menn 	 Kvinner
Males 	 Fema'es  

LØnnstrinn 	 1 i 1980 	 Salary grade 	 1 in 1980 	
3 i 1981 	 11

	 3 in 1981 	
Sluttet 3 ) i skoleverket 	Left 3) 	

LØnnstrinn 	 3 i 1980 	
Sluttet 3 ) i skoleverket 	

LØnnstrinn 	 6 i 1980 	

	

6 i 1981 	

	

10 i 1981 	
11 	 i 1981 	

"	 13 eller hØyere i 1981 	
Sluttet 	i skoleverket 	

LØnnstrinn 	 8 i 1980 	
7 eller lavere i 1981 	

	

8 i 1981 	

	

10 i 1981 	
11 	 i 1981 	

	

12 i 1981 	
TI	13 eller hØyere i 1981 	

Sluttet3) i skoleverket 	

LØnnstrinn 	 9 i 1980 	

	

9 i 1981 	

	

10 i 1981 	
11 	 i 1981 	
12 	 i 1981 	

VI 	eller høyere i 1981 	
Sluttet3) i skoleverket 	

	

LØnnstrinn 10 i 1980 	
"	 10 i 1981 	

11 	 i 1981 	

	

12 i 1981 	

	

13 i 1981 	

	

14 i 1981 	

	

15 i 1981 	

	

16 i 1981 	

	

17 i 1981 	
18 i 1981 	

It 	19 eller hØyere i 1981 	
Sluttet3) 	i skoleverket 	

	

LØnnstrinn 11 i 1980 	
" 	 10 eller lavere i 1981 	

	

11 i 1981 	

	

12 i 1981 	

	

13 i 1981 	
" 	 14 eller høyere i 1981 	

Sluttet3) i skoleverket 	

	

LØnnstrinn 12 i 1980 	
"	 11 eller lavere i 1981 	

	

12 i 1981 	

	

13 i 1981 	

	

14 i 1981 	

	

15 i 1981 	

	

16 i 1981 	
17 	 i 1981 	

"	 18 eller høyere i 1981 	
Sluttet 	i skoleverket 	

	

LØnnstrinn 13 i 1980 	
12 eller lavere i 1981 	

	

13 i 1981 	

	

14 i 1981 	

	

15 i 1981 	
16 i 1981 	

"	 17 eller høyere i 1981 	
Sluttet 3} i skoleverket 	

3

1

2

1

2
1
1

2
2

63
7

13
5
5

33

70
-

15
18
4
1

32

16
-
2
1
4
-
9

479
551
374
168
126
114
221
47
21
16
15

826

444
4

106
96
40
36

162

309
12
57

121
8

12
6
1
7

85

481
20

230
553
166
65
71

376

1

1
1
-

1
1

11
2
2
1
-
6

15
-

6
3
-
-
6

13
-
1
-
3
-
9

011
169
87
33
30
20
53
17
11
8
9

574

109
1

22
18
7

19
42

66
4

13
16
2
4
-
-
3

24

493
6

137
150
58
12
33
97

2

1

1

1

1
-
1

1
1

52
5

11
4
5

27

55

9
15
4
1

26

3

1
1
1

468
382
287
135
96
94

168
30
10
8
6

252

335
3

34
78
33
17

120

243
8

44
105

6
8
6
1
4

61

988
14

093
403
108
53
38

279

1) Forklarende merknad til tabell 18 er tatt med under pkt. 3.3 i tekstdelen, side 12. 2) Tilsatte
med overenskomstlØnn i 1980 eller 1981 er ikke med i tabellen. 3) Omfatter også avgang på grunn av
oppnådd pensjonsalder, dod osv.
1) Explanations to table 18 are given in the text, page 12. 2) Employees on a special wage contract
in 1980 or 1981 are not included in this table. 3) Including also employees who retired because of
reached pension age, death etc.
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Tabell 18 (forts.). Tilsatte menn og kvinner 1/10 1980, etter deres lønnsplassering 1/10 1980 og
1/10 1981 1) Emplo ees, males and females per 1/10 1980, by salary grade 1/10
1980 and 1/10 1981 1 )

Lønnstrinn
Tilsatte med
i tellingen2 )

Menn 	 Kvinner

LØnnstrinn 14 i 1980  	 1 325 	 405 	 920
" 	 13 eller lavere i 1981  	 19 	 5 	 14

14 i 1981  	 284 	 75 	 209
15 i 1981  	 691 	 221 	 470
16 i 1981  	 68 	 15 	 53
17 i 1981  	 34 	 16 	 18
18 i 1981  	 11 	 2 	 9
19 i 1981  	 3 	 - 	 3
20 i 1981  	 1 	 - 	 1
21 i 1981  	 2 	 1 	 1

"	 22 eller høyere i 1981  	 1 	 - 	 1
Sluttet 	i skoleverket  	 211 	 70 	 141

LØnnstrinn 15 i 1980  	 5 656 	 2 075 	 3 581
14 eller lavere i 1981  	 41 	 13 	 28
15 i 1981  	 2 815 	 1 035 	 1 780
16 i 1981  	 1 341 	 495 	 846
17 i 1981  	 397 	 166 	 231
18 i 1981  	 97 	 50 	 47
19 i 1981  	 20 	 12 	 8
20 i 1981  	 10 	 8 	 2
21 i 1981  	 22 	 14 	 8

II 22 eller høyere i 1981  	 4 	 1 	 3
Sluttet 	 i skoleverket  	 909 	 281 	 628

LØnnstrinn 16 i 1980  	 9 037 	 3 012 	 6 025
15 eller lavere i 1981  	 36 	 11 	 25
16 i 1981  	 5 851 	 1 899 	 3 952
17 i 1981  	 1 958 	 701 	 1 257
18 i 1981  	 204 	 88 	 116
19 i 1981  	 79 	 39 	 40
20 i 1981  	 22 	 18 	 4
21 i 1981  	 42 	 20 	 22

"	 22 eller høyere i 1981  	 15 	 10 	 5
Sluttet 	i skoleverket  	 830 	 226 	 604

LØnnstrinn 17 i 1980  	 8 288 	 3 574 	 4 714
"	 16 eller lavere i 1981  	 44 	 14 	 30

17 i 1981  	 4 998 	 2 177 	 2 821
18 i 1981  	 2 206 	 952 	 1 254

IT 	19 i 1981  	 203 	 113 	 90
20 i 1981  	 44 	 23 	 21
21 i 1981  	 43 	 27 	 16

II 	22 eller høyere i 1981  	 15 	 15
Sluttet 3) i skoleverket  	 735 	 253 	 482

LØnnstrinn 18 i 1980  	 11 052 	 5 046 	 6 006
I / 	17 eller lavere i 1981  	 53 	 22 	 31
TT 	18 i 1981  	 8 104 	 3 575 	 4 529

19 i 1981  	 1 837 	 949 	 888
" 	 20 i 1981  	 90 	 51 	 39

21 i 1981  	 129 	 84 	 45
" 	 22 eller høyere i 1981  	 36 	 23 	 13

Sluttet 	i skoleverket  	 803 	 342 	 461

LØnnstrinn 19 i 1980  	 8 820 	 4 651 	 4 169
" 	 18 eller lavere i 1981  	 57 	 24 	 33

19 i 1981  	 6 517 	 3 363 	 3 154
20 i 1981  	 1 341 	 781 	 560

IT 	21 i 1981  	 275 	 161 	 114
22 i 1981  	 46 	 40 	 6

" 	 23 eller høyere i 1981  	 12 	 11 	 1
Sluttet 	i skoleverket  	 572 	 271 	 301

Lønnstrinn 20 i 1980  	 3 420 	 2 076 	 1 344
TT 	19 eller lavere i 1981  	 57 	 26 	 31

20 i 1981  	 1 901 	 1 164 	 737
" 	 21 i 1981  	 1 166 	 693 	 473
" 	 22 i 1981  	 85 	 67 	 18
" 	 23 eller høyere i 1981  	 12 	 6 	 6

Sluttet 	i skoleverket  	 199 	 120 	 79

1) Se note 1, side 44. 2) Se note 2, side 44. 3) Se note 3, side 44.
1) See note 1, page 44. 2) See note 2, page 44. 3) See note 3, page 44.
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Tabell 18 (forts.). Tilsatte menn og kvinner 1/10 1980, etter deres lØnnsplassering 1/10 1980 og
1/10 1981 1 ) Employees, males and females per 1/10 1980, by salary grade 1/10
1980 and 1/10 1981 1 )

LØnnstrinn

LØnnstrinn 21 i 1980 	
20 eller lavere i 1981 	
21 i 1981 	
22 i 1981 	
23 i 1981 	

" 	 24 eller hØyere i 1981 	
Sluttet 	i skoleverket 	

LØnnstrinn 22 i 1980 	
" 	 21 eller lavere i 1981 	

22 i 1981 	
23 i 1981 	

" 	 24 eller høyere i 1981 	
Sluttet 	i skoleverket 	

LØnnstrinn 23 i 1980 	
T' 	22 eller lavere i 1981

23 i 1981 	
24 i 1981 	

" 	 25 eller høyere i 1981
Sluttet 	i skoleverket 	

LØnnstrinn 24 i 1980 	
23 eller lavere i 1981 	
24 i 1981 	
25 i 1981 	

" 	 26 eller høyere i 1981 	
Sluttet 3} i skoleverket 	

LØnnstrinn 25 i 1980 	
" 	 24 eller lavere i 1981 	

25 i 1981 	
26 eller høyere i 1981 	

Sluttet 	 i skoleverket 	

LØnnstrinn 26 i 1980 	
IT 	25 eller lavere i 1981 	

26 i 1981 	
TI 	27 eller høyere i 1981 	

Sluttet 	 i skoleverket 	

LØnnstrinn 27 i 1980 	
" 	 24 eller lavere i 1981

27 i 1981 	
" 	 28 eller høyere i 1981

Sluttet 	i skoleverket 	

LØnnstrinn 28 i 1980 	
26 eller lavere i 1981

T' 
3} 

28 eller høyere i 1981
Sluttet

3)
	skoleverket 	

Tilsatte med
i tell ingen 2)

Menn Kvinner

8 060 4 965 3 095
149 88 61

6 677 4 054 2 623
725 495 230
63 55 8
50 40 10

396 233 163

4 485 3 407 1 078
117 96 21

3 705 2 801 904
393 303 90
55 48 7

215 159 56

1 987 1 702 285
63 54 14

1 505 1 313 192
275 214 61
34 28 6

105 93 12

3 384 2 923 461
36 32 4

2 919 2 509 410
175 165 10
32 31 1

222 186 36

765 707 58
79 68 11

633 588 45
22 21 1
31 30 1

405 374 31
11 10 1

314 288 26
54 53 1
26 23 3

148 145 3
3 3

99 97 2
34 33 1
12 12

207 1.97 10
3 3

182 1 74 8
22 20 2

FT

TT

IT

TT

If

LØnnstrinn 29 i 1980 	 3 3
TI 	30	 i 	 1981 	 2 2

Sluttet 3} i skoleverket 	 1 1

LØnnstrinn 30 i 1980 	 I 1
' T 	30	 i 	 1981 	 1 1

1) Se note 1, side 44. 2) Se note 2, side 44. 3) Se note 3, side 44.
1) See note 1, page 44. 2) See note 2, page 44. 3) See note 3, page 44.
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Tabell 19. Tilsatte menn og kvinner 1/10 1979, etter lØ nnstrinnsgruppe i 1979 og endring i lønnstrinn
fra 1979 til 1980. Absolutte tall og prosent Employees, mazes and females per 1/10 1979,
by salary grade in 1979 and changes in salary grade from 1979 to 1980. Absolute figures
and per cent

Menn Males Kvinner Females
I alt
Total

Prosent
Per cent

I alt Prosent

Lønnstrinn 1-30 i 1979 	 Salary grade 1 -30 in 1979 	 35 993 100,0 35 508 100,0

Lavere lønnstrinn i 1980 	 Lower salary grade in 1980 	 516 1,4 275 0,8

Samme lønnstrinn i 1980 	 Identical salary grade in 1980 19 847 55,1 15 517 43,7

Høyere lønnstrinn i 1980 	 Higher salary grade in 1980 	 12 536 34,8 14 965 42,1

Sluttet 1) 	Left 1)  3 094 8,6 4 751 13,4

Lønnstrinn 1-11 i 1979 	 1 407 100,0 3 787 100,0

Lavere lønnstrinn i 1980 	 1 0,1 1 0,0

Samme lønnstrinn i 1980 	 164 11,6 638 16,9

Høyere lønnstrinn i 1980 	 501 35,7 1 510 39,8

5luttet 1} 	 741 52,6 1 638 43,3

Lønnstrinn 12-17 i 1979 	 11 343 100,0 17 894 100,0

Lavere lønnstrinn i 1980 	 35 0,3 74 0,4

Samme lønnstrinn i 1980 	 2 552 22,5 4 542 25,4

Høyere lønnstrinn i 1980 	 7 679 67,7 11 082 61,9

Sluttet l} 	 1 077 9,5 2 196 12,3

Lønnstrinn 18-21 i 1979 	 14 287 100,0 12 135 100,0

Lavere lønnstrinn i 1980 	 195 1,4 137 1,1

Samme lønnstrinn i 1980 	 9 697 67,9 8 919 73,5

Høyere lønnstrinn i 1980 	 3 617 25,3 2 258 18,6

5luttet 1} 	 778 5,4 821 6,8

Lønnstrinn 22-30 i 1979 	 8 956 100,0 1 692 100,0

Lavere lønnstrinn i 1980 	 285 3,2 63 3,7

Samme lønnstrinn i 1980 	 7 434 83,0 1418 83,9

Høyere lønnstrinn i 1980 	 739 8,3 115 6,8

Sluttet  498 5,6 96 5,7

1) Se note 3, tabell 18.
1) See note 3, table 18.
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Tabell 20. Tilsatte menn og kvinner 1/10 1980, etter lønnstrinnsgruppe i 1980 og endring i lØnnstrinn
fra 1980 til 1981. Absolutte tall og prosent Employees, males and females per 1/10 1980,
by salary grade in 1980 and changes in salary grade from 1 980 to 1981. Absolute figures
and per cent

Menn Males Kvinner Females
I alt
Total

Prosent
Per cent I alt Prosent

Lønnstrinn 1 -30 i 1980 	 Salary grade 1-30 in 1980 	 36 980 100,0 36 926 100,0

Lavere lØnnstrinn i 1981 	 Lower salary grade in
1981 	 493 1,3 329 0,9

Samme lØnnstrinn i 1981 	 Identical salary grade in
1981 	 25 402 68,7 23 000 62,3

Høyere lØnnstrinn i 1981 	 Higher salary grade in
1981 	 8 006 21,6 8 862 24,0

Sluttet l) 	Left 1)  3 079 8,4 4 735 12,8

Lønnstrinn 1-11 i 1980 	 1 161 100,0 2 915 100,0

Lavere lØnnstrinn i 1981 	 1 0,1 3 0,1

Samme lØnnstrinn i 1981 	 193 16,6 471 16,2

Høyere lØnnstrinn i 1981 	 329 28,3 1 015 34,8

Sluttet l} 	 638 55,0 1 426 48,9

Lønnstrinn 12-17 i 1980 	 9 625 100,0 17 471 100,0

Lavere lØnnstrinn i 1981 	 66 0,7 119 0,6

Samme lØnnstrinn i 1981 	 5 336 55,3 9 899 56,7

Høyere lønnstrinn i 1981 	 3 272 34,0 5 258 30,1

Sluttet l} 	 951 10,0 2 195 12,6

Lønnstrinn 18-21 i 1980 	 16 738 100,0 14 614 100,0

Lavere lØnnstrinn i 1981 	 160 1,0 156 1,1

Samme lØnnstrinn i 1981 	 12 156 72,6 11 043 75,6

Høyere lØnnstrinn i 1981 	 3 456 20,6 2 411 16,5

Sluttet l} 	 966 5,8 1 004 6,8

Lønnstrinn 22-30 i 1980 	 9 456 100,0 1 	 926 100,0

Lavere lØnnstrinn i 1981 	 266 2,8 51 2,6

Samme lØnnstrinn i 1981 	 7 	 717 81,6 1 587 82,4

Høyere lØnnstrinn i 1981 	 949 10,0 178 9,2

Sluttet l} 	 524 5,6 110 5,8

1) Se note 3, tabell 18.
1) See note 3, table 18.
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Tidligere utkommet innen emneområdet

Previously issued on the subject

LØnnsstatistikk for ansatte i offentlige skoler pr. 30. juni 1959 Wcge Statistics of Employees

in Public Schools 30 June 1959 NOS A 6, 30. juni 1963 30 June 1963 NOS A 91, 30. juni 1967

30 June 1967 NOS A 221, 1. oktober 1973 1 October 19?3 NOS A 676, 1. oktober 1974 1 October 1974

NOS A 756, 1. oktober 1975 1 October 1975 NOS A 811, 1. oktober 1976 1 October 1976 NOS A 914,

1. oktober 1977 1 October 7977 NOS A 961, 1. oktober 1978 1 October 1978 NOS B 40, 1. oktober 1979

1 October 1979 NOS B 117, 1. oktober 1980 1 October 1980 NOS B 203
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Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentral byri siden 1. januar 1981
Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 January 1981

I serien Norges offisielle statistikk (NOS) :

Rekke B 	 Trykt 1981

	

Nr. 174 	 Økonomisk utsyn over året 1980 	 Economic Survey 	 Sidetall 165 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-1218-9 ISSN 0078-1924

- 	 175 	 LØnnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1980 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 31 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1219-7

- 176 	 Regnskapsstatistikk 1979 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 104 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1220-0

-- 	 177 	 Regnskapsstatistikk 1979 Bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts Mining
and Manufacturing 	 Sidetall 162 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1221-9

- 178 	 LØnnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1980 	 Wage Statistics for
Bank Employees 	 Sidetall 42 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1222-7

- 179 	 Veitrafikkulykker 1979 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 156 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1223-5

	

180 	 Nasjonalregnskap 1949 - 1962 	 National Accounts 	 Sidetall 132 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1224-3

- 181 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1979 	 Construction Statistics 	 Sidetall 75
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1225-1 ISSN 0550-029X

- 	 182 	 Folketallet i kommunene 1980 - 1981 	 Population in Municipalities 	 Sidetall 38
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1227-8

- 183 	 Varenomenklatur Tillegg til Industristatistikk 1980 	 Commodity Nomenclature
Supplement to Industrial Statistics 	 Sidetall 155 ISBN 82-537-1228-6

- 184 	 LØnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1980 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 31 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1229-4 ISSN 0550-0435

- 185 	 LØnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1980 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 39 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1230-8

-- 	 186 	 Statistikk over bilverksteder mv. 1979 	 Statistics on Car Repair Shops etc.
Sidetall 33 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1231-6

- 187 	 Statistikk over arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1979
Statistics on Architectural and other Technical Services Connected with
Construction 	 Sidetall 37 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1237-5

- 188 	 Sj Øulykkesstati sti kk 1980 	 Marine Casualties 	 Sidetall 59 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1238-3 ISSN 0332-8007

- 189 	 LØnnsstatistikk for sjØfolk på skip i innenriks rutefart November 1980 	 Wage
Statistics for Seamen on Ships i n Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 26
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1240-5

- 	 190 	 Kredi ttmarkedstati sti kk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1979
Credit Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies 	 Sidetall 87 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1241-3

- 	 191 	 LØnnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-
sjoner 1. september 1980 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 58 Pris kr 10,00

- 	 192 	 Sosialstatistikk 1979 	 Social Statistics 	 Sidetall 89 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1244-8

- 193 	 Helsestatistikk 1979 	 Health Statistics 	 Sidetall 127 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1245-6 ISSN 0332-7906

- 	 194 	 Industristatistikk 1979 	 Industrial Statistics 	 Sidetall 220 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1246-4 155N 0078-1886

- 195 	 Statistisk årbok 1981 	 Statistical Yearbook of Norway 	 Sidetall 496 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-1247-2 ISSN 0377-8908

- 196 	 Rutebilstatistikk 1979 Scheduled Road Transport Sidetall 67 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1249-9

- 197 	 Fruktbarhetsunders$kel se 1977 	 Fertility Survey Sidetall 225 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1500-5

- 198 	 LØnns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1980
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees 	 Sidetall 97
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1501-3 ISSN 0550-8622

- 199 	 LØnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1980 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 28 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1502-1

-- 	 200 	 Elektrisitetsstatistikk 1979 Electricity Statistics Sidetall 98 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1504-8

- 201 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner, Fengslinger 1978 	 Criminal Statistics Sanctions,
Imprisonments 	 Sidetall 108 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1505-6 ISSN 0332-7981

- 202 	 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1980 	 Educational Statistics Basic
Schools 	 Sidetall 78 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1508-0 ISSN 0332-804X

- 203 	 LØnns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1980 	 Wage
and Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools
Sidetall 57 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1510-2
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	Rekke B	 Trykt 1981 (forts.)

	Nr. 204 	 Statistikk over tjenesteyting 1979 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av  maski-
ner og utstyr, renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet
Statistics on Services 1979 Business Services, Machinery and Equipment Rental and
Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries, Laundry Services and Cleaning
and Dyeing Plants 	 Sidetall 54 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1511-0

- 205 	 LCnnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1980
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 40
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1512-9

- 206 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1979/80 	 Educational Statistics Adult
Education 	 Sidetall 94 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1516-1 ISSN 0332-8058

- 	 207 	 Oljevirksomheten 1980 	 The Oil Activities 	 Sidetall 81 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1542-0

- 208 	 Utenrikshandel 1980 I 	 External Trade I 	 Sidetall 344 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1543-9 ISSN 0078-1940

- 209 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1980	 Population by
Age and Marital Status 	 Sidetall 159 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1544-7
ISSN 0554-7170

- 210 	 Arbei dsmarkedstati sti kk 1980 	 Labour Market Statistics 	 Sidetall 183 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1546-3 ISSN 0078-1878

- 211 	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1979 	 Educational Statistics Survey
Sidetall 111 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1547-1

- 212 	 Kredittmarkedstatistikk Lan, obligasjoner, aksjer mv. 1980 	 Credit Market Statistics
Loans, Bonds, Shares etc. 	 Sidetall 80 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1550-1

	

213 	 LØnnsstati stikk 1980 	 Wage Statistics 	 Sidetall 101 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1552-8 ISSN 0078-1916

- 	 214 	 Hel sepersonel l stati sti kk 1979 	 Statistics on Health Personnel 	 Sidetall 150
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1553-6

- 215 	 Si vi l rettsstati sti kk 1980 	 Civil Judicial Statistics 	 Sidetall 42 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1557-9

- 216 	 Fiskeristatistikk 1979 Fishery Statistics Sidetall 157 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-
1558-7

-- 	 217 	 Varehandel sstati sti kk 1979 	 Wholesale and Retail Trade Statistics 	 Sidetall 171
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1559-5 ISSN 0078-1959

- 218 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1979 - 1980 	 Credit
Market Statistics Life and Non-Life Insurance Companies etc. 	 Sidetall 5
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1561-7

- 	 219 	 Jaktstatistikk 1980 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 60 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1563-3 ISSN 0550-0400

	

220 	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1980 	 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 80 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1564-1

- 221 	 Samferdselsstatistikk 1980 	 Transport and Communication Statistics 	 Sidetall 250
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1567-6 - ISSN 0468-8147

- 222 	 Nasjonalregnskap 1969 - 1980 	 National Accounts 	 Sidetall 237 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1568-4

- 223 	 Flyttestatistikk 1980 Migration Statistics Sidetall 94 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-
1594-3 ISSN 0550-8592

- 224 	 Folkemengdens bevegelse 1980 	 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 79
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1595-1 ISSN 0377-8797

- 225 	 Utenrikshandel 1980 II 	 External Trade II Sidetall 325 Pris kr 20,00 •
ISBN 82-537-1597-8 	 ISSN 0078-1940

- 226 	 Energistatistikk 1980 	 Energy Statistics 	 Sidetall 88 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1599-4

- 227 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1979 	 Tax Statistics Income Year 1979 	 Sidetall 201
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1602-8

- 228 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1979 og 1980 	 Credit
Market Statistics Foreign Assets and Liabilities Sidetall 90 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-1604-4
-- 	 229 	 Regnskapsstatistikk 1980 Private og offentlige banker 	 Statistics of Accounts

Private and Public Banks 	 Sidetall 123 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1605-2
ISSN 0333-2063

- 230 	 Lakse- og sj Øaurefi ske 1980 	 Salmon and Sea Trout Fisheries 	 Sidetall 98
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1606-0 ISSN 0550-0419

- 231 	 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1980 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks 	 Sidetall 310 Pris kr 20,00 	 ISBN 82-537-1607-9

- 232 	 LØnnsstati stikk for sj Øfol k på skip i utenriksfart Mars 1981 	 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean Transport 	 Sidetall 28 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1609-5

- 	 233 	 Alkohol og andre rusmidler 1980 	 Alcohol and Drugs 	 Sidetall 46 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1613-3 ISSN 0332-7965

- 234 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner, fengslinger 1979 	 Criminal Statistics Sanctions,
Imprisonments 	 Sidetall 110 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1616-8 ISSN 0332-7981

- 235 	 Strukturtall for kommunenes Økonomi 1979 	 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 123 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1618-4

- 	 236 	 Kredittmarkedstatistikk Finansielle sektorbal anser 1975 - 1980 	 Credit Market
Statistics Financial Sector Balance Sheets 	 Sidetall 144 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1619-2

-- 	 237 	 Veitrafikkulykker 1980 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 183 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1622-2
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Rekke B 	 Trykt 1981 (forts.)

	

Nr. 238 	 Reiselivsstatistikk 1980 	 Statistics on Travel 	 Sidetall 142 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1623-0

-- 	 239 	 Nasjonalregnskap 1949'- 1962 Revidert utgave 	 National Accounts 	 Revised Edition
Sidetall 133 Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-1625-7

- 240 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1980 	 Educational
Statistics Universities and Colleges 	 Sidetall 131 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1627-3 ISSN 0300-5631

- 241 	 Skogstatistikk 1980 	 Forestry Statistics Sidetall 117 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1633-8

-- 	 242 	 Kvinners arbeid 1980 	 Women's Work 	 Sidetall 111 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1637-0
- 243 	 Kredi ttmarkedstati sti kk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1980

Credit Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies 	 Sidetall 95 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1638-9

- 244 	 Dødsfirsaker 1980 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables Sidetall 98
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1640-0 ISSN 0550-032X

- 245 	 Forbruksundersøkelse 1977 - 1979 	 Survey of Consumer Expenditure 	 Sidetall 219
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1641-9

	

246 	 Kriminalstatistikk 1980 	 Criminal Statistics 	 Sidetall 199 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1642-7

- 247 	 Statistisk varefortegnelse over utenrikshandelen 1982 Sidetall 135
ISBN 82-537-1644-3

	Rekke B 	 Trykt 1982

Nr. 248 Økonomisk utsyn over året 1981 	 Economic Survey 	 Sidetall 164 	 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-1647-8 155N 0078-1924

- 249 	 Folke- og boligtelling 1980 Hefte I Boligstatistikk 	 Population and Housing Census
1980 	 Volume I 	 Housing Statistics Sidetall 138 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1608-7

- 250 	 LØnnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1981 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 31 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1706-7

- 251 	 Rutefart på kysten 1979 Godstransport og passasjertransport 	 Regular Coastal Trade
Goods and Passenger Transport 	 Sidetall 158 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1707-5

- 252 	 Commodity List for External Trade Statistics 1982 	 Sidetall 126 ISBN 82-537-1708-3
- 253 	 LØnnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1981 	 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 42 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1711-3
- 254 	 LØnnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-

sjoner  1. september 1981 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations Sidetall 59 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1712-1

- 255 	 Trygdestatistikk Uføre 1977 	 National Insurance Disabled 	 Sidetall 224
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1714-8

- 256 	 Regnskapsstatistikk 1980 Bergverksdrift og industri 	Statistics of Accounts Mining
and Manufacturing 	 Sidetall 165 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1723-7

- 257 	 Regnskapsstatistikk 1980 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 109 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1724-5

-- 	 258 	 Landbrukstel j i ng 1979 Hefte I Eigedomstilhøve - areal ressursar 	 Census of
Agriculture and Forestry 1979 Vol. I Type of Ownership - Area Resources
Sidetall 290 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1725-3

- 259 	 Byggeareal stati sti kk 1980 	 Building Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1726-1 ISSN 0550-7162

- 260 	 LØnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1981 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 32 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1728-8 ISSN 0550-0435

- 261 	 Stortingsvalget 1981 I 	 Storting Elections I 	 Sidetall 156 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1729-6

	

262 	 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1980 Architectural and other
Technical Services Connected with Construction 	 Sidetall 38 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1731-8

- 263 	 Folketalet i kommunane 1980 -- 1982 	 Population Statistics for Municipalities
Sidetall 48 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1733-4

- 264 	 Sosialstatistikk 1980 	 Social Statistics 	 Sidetall 88 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1734-2 ISSN 0333-2055

- 265 	 LØnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1981
Wage Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 36 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1736-9

- 266 	 Elektrisitetsstatistikk 1980 	 Electricity Statistics 	 Sidetall 102 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1737-7

- 267 	 Inntektsstatistikk 1979 	 Income Statistics 	 Sidetall 190 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1738-5

- 268 	 Bilverkstader mv. 1980 	 Car Repair Shops etc. 	 Sidetall 34 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1739-3

- 269 	 LØnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1981 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 122 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1740-7
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Rekke B	 Trykt 1982 (forts.)

Nr. 270 	 LØnnsstati stikk for sjøfolk pS skip i innenriks rutefart November 1981 	 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 26
Pris kr 10,00 ISBN' 82-537-1741-5

- 271 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1980 	 Construction Statistics 	 Sidetall 76
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1742-3 ISSN 0550-029X

- 275 	 Formuesstatistikk 1979 	 Property Statistics 	 Sidetall 108 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1749-0

- 276 	 LØnnsstati stikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1981
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 45
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1750-4

- 277 	 Helsestatistikk 1980 	 Health Statistics 	 Sidetall 129 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1751-2 ISSN 0332-7906

- 278 	 Skogavvi rkni ng til salg og industriell produksjon 1979-80 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production 	 Sidetall 53 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1752-0

- 279 	 Sjøulykkesstatisti kk 1981 	 Marine Casualties 	 Sidetall 58 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1753-9 ISSN 0332-8007

- 	 281 	 Strukturtall for kommunenes Økonomi 1980 	 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 124 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1755-5 ISSN 0333-3809

- 283 	 Varenomenklatur Tillegg til industristatistikk 1981 Commodity Nomenclature
Supplement to Industrial Statistics 	 Sidetall 212 ISBN 82-537-1763-6

- 	 284 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1981 	 Wage
and Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools
Sidetall 57 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1766-0

- 293 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1981 	 Population by Age
and Marital Status Sidetall 162 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1779-2 ISSN 0554-7170

I serien Statistiske analyser (SA) - ISSN 0333-0621

Nr. 43 	 Klienter i institusjoner for alkoholistomsorg 1977 	 Clients in Institutions for
Alcoholics 	 Sidetall 80 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1099-2

- 44 	 Lønnsstruktur og lønnsutvikling 1970 - 1977 	 Wage Structure and Wage Development
Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1112-3

- 45 	 Sosialt utsyn 1980 	 Social Survey 	 Sidetall 284 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1201-4
- 	 46 	 Ressursregnskap 	 Resource Accounts 	 Sidetall 198 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1513-7

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS) - ISSN 0085-4344

Nr. 43 	 MODIS IV A Model for Economic and National Planning MODIS IV Modell for Økonomisk
analyse og nasjonal planlegging 	 Sidetall 189 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-1014-3

- 44 	 Holdninger og atferd på arbeidsmarkedet 	 Attitudes and Behaviour in the Labour Market
Sidetall 223 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1186-7

- 45 	 Nasjonalregnskapet i Norge System og heregningsmetoder 	 National Accounts of Norway
System and Methods of Estimation 	 Sidetall 313 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1191-3

- 46 	 Inntektsfordeling og levekår 	 Income Distribution and Level of Living
Sidetall 264 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1195-6

- 47 	 Fruktbarhetsutvikling og fruktbarhetsteorier Norge i et internasjonalt perspektiv
Trends and Theories in Fertility Norway in an International Context Sidetall
120 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1236-7

- 48 	 Framskriving av arbeidsstyrken 1979 -- 2000 	 Labour Force Projections Sidetall 109
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1556-0

- 49 	 Fruktbarhet blant norske kvinner Resultater fra Fruktbarhetsundersøkel sen 1977
Fertility among Norwegian Women Results from the Fertility Survey Sidetall 349
Pris 20,00 ISBN 82-537-1621-4

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART) - ISSN 0085-431X

Nr. 122 	 REGION En modell for regional krysslØpsanalyse 	 REGION A Model for Regional Input-
Output Analysis 	 Sidetall 61 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1125-5

- 123 	 Inntektsfordeling og konsum 1962 - 1978 	 Income Distribution and Consumption
Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1146-8

- 124 	 MODIS IV Virkningstabeller for 1978 	 MODIS IV Impact Tables for 1978 	 Sidetall 76
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1200-6

- 125 	 MIFO-En modell for analyse av folketrygdens alderspensjon MIFO-A Model for Analysis
of the Old Age Pension of the National Insurance 	 Sidetall 43 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1239-1

- 126 	 The Consumption Function and the Life Cycle Hypothesis: An Analysis of Norwegian
Household Data 	 Konsumfunksjonen og l i vsi nntektshypotesen: En analyse av norske
husholdningsdata 	 Sidetall 22 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1248-0

- 127 	 Estimating Economic Relations from Incomplete Cross-Section/Time-Series Data
Estimering av økonomiske relasjoner på grunnlag av ufullstendige tverrsni tts-ti ds -
seriedata 	 Sidetall 21 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1593-5

- 128 Macroeconomic Models for Medium and Long-Term Planning 	 Makroøkonomi ske modeller for
planlegging på mellomlang og lang sikt Sidetall 35 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-
1603-6
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART) (forts.) - ISSN 0085-431X

Nr. 129 	 Jobb, barn og likestilling  Om kvinners tilpasning til arbeid og familie 	 Work,.
Children and Equality on the Adaptation of Women to Work and Family
Sidetall 24 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1617-6

- 	 130 	 Trends in Demographic Structure in Norway 1960-2000 Endringer i befolkningsstruk-
turen i Norge 1960 - 2000 Sidetall 56 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1620-6

- 	 131 	 A Review of Models and Data in the Norwegian System of Economic Planning 	 En oversikt
over modeller og data i norsk Økonomisk planlegging Sidetall 32 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1631-1

- 	 132 	 Barnetall og yrkesaktivitet 	 Number of Children and Female Employment Sidetall 52
Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-1643-5

- 133 	 Using the Oil and Gas Revenues: The Norwegian Case 	 Virkninger av bruk av olje- og
gassinntekter i Norge 	 Sidetall 19 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1652-4

- 134 	 Norwegian Fertility Survey 1977 	 A Summary of Findings 	 Fruktbarhetsundersøkelsen
1977 Et sammendrag av resultatene Sidetall 22 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1710-5

- 135 	 Fødselstallene i Norge 1950 - 1975 Endringsfaktorer 	 Births in Norway 1950 - 1975
Components of Change 	 Sidetall 81 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1716-4

- 136 	 MODEX - En modell for verdenshandelen og norsk eksport av bearbeidde industrivarer
A Model of World Trade and the Norwegian Export of Manufactured Goods Sidetall 35
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1717-2

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422

Trykt 1981

Nr. 81/1 	 National Accounts of Norway System and Methods of Estimation 	 Sidetall 101
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1555-2

- 81/2 	 Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata 2. utgave Sidetall 424
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1233-2

- 81/3 	 Byggekostnadsindeks for boliger Sidetall 127 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1232-4

- 81/4 	 I ntery j uernes erfaringer fra arbei dskraftunders$kel sene Rapport fra 99 intervjuere
Field Work Experiences with the Labour Force Sample Survey Reports from 99
Interviewers 	 Sidetall 40 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1234-0

- 81/5 	 Strukturunders$kel se for bygg og anlegg Vann- og kloakkanlegg Sidetall 62
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1235-9

- 81/6 	 Metoder for estimering v tall for fylker ved hjelp av utvalgsundersøkelser
Sidetall 42 Pris kr 10, 00 ISBN 82-537-1509-9

- 81/7 	 Temperaturkorrigering av energiforbruket Sidetall 43 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1507-2

- 81/8 	 En analyse av faktorinnsatsen i Norges utenrikshandel med utviklingsland og
industriland Sidetall 55 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1506-4

- 81/9 A System of Natural Resource Accounts 	 Eit rekneskapssystem for naturressursar
Sidetal 26 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1540-4

-- 	 81/10 Tilgangen påi arbeidskraft i fylkene for årene 1971 - 1979 Sidetall 72
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1514-5

- 81/11 MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1979 	 Sidetall 264 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1515-3

- 81/12 Framskriving av folkemengden etter ekteskapelig status 1979 -- 2025 	 Projections of
the Population by Marital Status Sidetall 75 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1541-2

- 81/13 Importinnhold i sluttleveringer Sidetall 20 Pris kr 10,00 	 ISBN 82-537-1545-5

- 81/14 MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 16 Endringer i utgave 78-1 og 79-1 Sidetall 100
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1549-8

- 81/15 Skatter og overfØri nger til private Historisk oversikt over satser mv. Arene
1969 - 1981 	 Sidetall 74 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1554-4

- 81/16 Helgeturer 1978/79 	 Sidetall 23 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1560-9

- 81/17 Eie og bruk av personbil Foreløpige tall for 1979 og 1. kvartal 1980 	 Sidetall 42
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1566-8

- 81/18 Jordbruksareal ifølge  jordregi ster og utval gstel l i nger Metodiske forskjeller belyst
med materiale fra Trøgstad kommune Sidetall 62 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1598-6
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I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) (forts.) -- ISSN 0332-8422

Trykt 1981

Nr. 81/19 Holdninger til norsk utviklingshjelp 1980 Sidetall 62 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1562-5

- 81/20 Konkurser i industri og varehandel  Utvikling, hyppighet og omfang Sidetall 31
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1569-2

- 81/21 Mi l j $vern i nvesteri nger i industrien Problemer ved kartlegging av data Sidetall 34
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1591-9

- 81/22 EtterspØrsel etter energi i norsk industri Sidetall 27 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1592-7

- 81/23 Produktivitet og sysselsetting i industrien Sidetall 75 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1600-1

- 81/24 LevekårsundersØkel sen 1980 Dokumentasjon Del I Sidetall 67 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1612-5

- 	 81/25 Norske ferieformer Sidetall 112 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1611-7

- 81/26 Aktuelle skattetall 1981 	 Current Tax Data Sidetall 46 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1610-9

- 81/27 Planregnskap Ressursregnskap for fysisk planlegging Sidetall 70 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1614-1

81/28 Figurer i publikasjoner Sidetall 115 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1628-1

- 	 81/29 Utpr$vi ng av modellen REGION mot fyl kesfordel te nasj anal regnskapsdata for perioden
1973 - 1976 Sidetall 42 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1626-5

- 81/30 MODAG En modell for makroØkonomi ske analyser Sidetall 70 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1630-3

- 81/31 Inntektsbegreper - Inntektsfordeling  Sidetall 43 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1639-7

- 81/32 Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1977 - 1980 Sidetall 39 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1634-6

-- 81/33 Estimating Seemingly Unrelated Regression Models from Incomplete Cross-Section/Time-Series
Data Sidetall 32 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1635-4

- 81/34 MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1980 Sidetall 272 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1636-2

--	 81/35 Markedsindikatorer for norsk eksport Sidetall 47 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1645-1

Trykt 1982

Nr. 82/1 	 Praktiske eksempler på måling av latente variable: Sammenhengen mellom subjektive
og objektive indikatorer p& arbeidsforhold Sidetall 57 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1649-4

- 82/2 	 Inngåelse og oppi Øsni ng av ekteskap etter alder og varighet 	 Formation and Di ssol ution
of Marriage hy Age and Du rati on 	 Sidetall 77 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1650-8

- 	 82/3 	 En revidert versjon av skattemodellen LOTTE Sidetall 63 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1648-6

- 82/4 	 Arbei dsmi l jØ 1980 Noen hovedresultater Sidetall 79 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1715-6

- 82/5 	 Naturressurser 1981 Sidetall 29 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1651-6

- 	 82/6 	 Nettoflytting og arbeidsmarked i fylkene En foret Opi g analyse av sammenhengen Sidetall 68
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1718-0
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I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) (forts.) - ISSN 0332-8422

Trykt 1982

Nr. 82/7 	 Arealbruk i norske byer og tettsteder Sidetall 183 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1720-2

- 82/8 	 Attitudes to Norwegian Development Assistance Sidetall 68 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1719-9

- 82/9 	 Om måling av ulikskap Sidetall 73 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1721-0

- 82/10 Levekåirsunders$kel sen 1980 Dokumentasjon Del II Sidetall 88 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1722-9

- 82/11 Forbruk av fast brensel i husholdninger 1960 - 1980 Sidetall 41 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1735-0

- 82/12 Strukturunders$kelse for bygg og anlegg Industribygg Sidetall 58 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1732-6

- 82/13 Stati sti kkbrukerundersØkel sen 1980-81 Resultater fra en postundersØkel se om bruk og vurdering av
offisiell statistikk Sidetall 91 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1748-2

-- 	 82/14 Nasjonalregnskap 1975 - 1976 Inntekts- og kapitalkonti System og beregningsmetoder Sidetall 84
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1745-8

- 82/15 Dppf6l gi ng av Flyttemoti vundersØkel sen 1972 En studie av tilbakeflytting Sidetall 93 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1784-9

- 82/16 Det norske nasjonalregnskapet Dokumentasjonsnotat nr. 12 Beregning av investering,
realkapital og kapitalslit Sidetall 50 Pris kr 10,00 	 ISBN 82-537-1756-3

- 82/18 Behov for tilsynsordninger for barn 7-12 Sr Sidetall 32 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1772-5
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Øyraet samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til n$ foreligger: Nr. 1. Kontoplanen i nasjonalregnskapet. Andre standarder som

gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentral byrsis Håndb$ker (SSH) :

	

Nr. 9 	 Standard for næringsgruppering

" 	 13 	 Standard for handel sornrider

" 	 24 	 Standard for gruppering av sykdommer
- skader - dØdsårsaker i offentlig
norsk statistikk

	28	 Standard for utdanningsgruppering i
offentlig norsk statistikk

	35	 Standard for kommuneklassifisering

	38	 Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SS1i :

	Nr. 30	 Lov, forskrifter og overenskomst onn
folkeregistrering

	36 	 Produksjonsindeks for bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

	

42 	 Engrospri sstati sti kk Engrosprisindeks
Produsentprisindeks



ISBN 82-537-1766-0

Pris kr 15,00
Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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